&7 HOSPITAL

UNIVERSITARIO

Y San Rafael
: 5 de Tunja

EVALUACION JURIDICA, FINANCIERO, TECNICA Y ECONOMICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA: No. 010 DE 2024

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA EL TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA. ‘ :

FECHA: 02 DE MAYO DE 2024.

" INFORMEDE EVA [UACIONJURIDICA; FINANCIERO, TECNICAY ECONOMICA PRELIMINAR.
| _._EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
_PROPONENTE _| VALOR PROPUESTA | JURIDICA | FINANCIERO | TECNICO | EXPERIENCIA| ECONOMICA
COMPANY |
MEDIQBOY OC $3.985.559.601,7 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CON 13
e A , ITEMS
LIFE SUMINISTROS NG CUMPLE CON 1
MEDICOS S S | $1215.680.5040 | N0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE e
JEZA SOLUCIONES
EMPRESARIALES | $5.018.322.396,0 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPILTEECOSN 155
S.AS. _ M
RAFAEL ANTONIO ' CUMPLE CON 110
o $4.521.874.6860 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | = o
NO CUMPLE CON 95
DISFARMAGC S.AS. | $3.187.665.8590 | o CUMPLE CUMPLE CUMPLE LS

Publicado este informe, [a E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de Tunja otorgara plazo para la presentadén de
observaciones y/o subsanar documentacion a la evaluacion los dias 2 de mayo de 2024 al 06 de mayo de 2024 hasta las
06:00 p.m

La presente evaluacién sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP II, www.contratos.gov.co

rEaH=

MONICA MARIA LONDONO FORERO
Asesora de Desarrollo de Servicios.

SULMA CLEMENCIA TORRES GALLO
Asesora Juridica

Proyectd: Diana Rocié Martinez Garcla / Directora Técnlcagde Farmacia. {,..0 .k &
Angela Ochoa / Profesional Contratacion.
Alis Estefany Rodriguez / Tecnéloga Lider Qel
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INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA: No. 010 DE 2024

OBJETO: "SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA EL TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”

INFORME DE EVALUACION
Dentro del término establecido en el cronograma de la convocatoria publica de la referencia, se presentaron:
VALOR FECHA HORA
PROPONENTE TOTAL FOLIOS PROPUESTA RADICACION | RADICACION
COMPANY MEDIQBOY OC Allega propuesta por .
SAS. plataforma SECOP 11 $ 3.985.559.601,7 23/04/2024 4:50 PM
LIFE SUMINISTROS Allega propuesta por .
MEDICOS S.A.S. plataforma SECop 1T | ¥ 1-215:689.504,0 | 23/04/2024 4:35PM
JEZA SOLUCIONES Allega propuesta por .
EMPRESARIALES S.A.S. | plataforma SEcop 11 | ¥ °-018:322.396,0 |  23/04/2024 4:32 PM
RAFAEL ANTONIO Allega propuesta por .
SALAMANCA plataforma SECOP 11 $ 4.521.874.686,0 23/04/2024 12:02 PM
Allega propuesta por .
DISFARMA GC S.A.S. plataforma SECOP I $ 3.187.665.859,0 23/04/2024 11:04 AM
PROPUESTA DE COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S.
i ' ‘ CUMPLE/
VERIFICACION DE REQUISITOS OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
' i NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de la
representante legal:
cop Ic?lﬁfA%EADNUiLAA DE JULIO CESAR MONTAREZ PRIETO 1 CUMPLE.
identificado con cedula de ciudadania No.
7.162.830
Anexa documento de certificado de
existencia y representacion legal:
CERTIFICADO DE, EXISTENCIAY Nit. 901.035.884-3
REPRESENTACION LEGAL Y/O Fecha de expedicion: 19/04/2024. 10 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 20/12/2016.
Actividad Econdmica: 4645, 6810, 4923,
1410 ‘%

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HOSPITAL
CODIGO: CF-30 | 1o RME EVALUACION JURIDICA | o 2%t sanRafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 10 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. ’
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacién del RUT: 05/04/2024.
RUT Expedicion del RUT: 09/04/2024. 6 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4645, 6810, 4923,
1410
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judidiales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES representante legal: )
Fecha de expedicién: 01/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas de
NACIONAL DE MEDIDAS la representante legal: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicion: 01/04/2024
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Anexa certificado antecedentes registro de
REGISTRO DE DEUDORES deudores alimentarios morosos - REDAM: 1 CUMPLE.
ALIMENTARIOS MOROSOS Fecha de expedicion: 01/04/2024
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
FISCALES legal 01/04/2024 ’
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 03/04/2024 L CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 01/04/2024 '
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 01/04/2024 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES No requiere la presentacion de libreta
MENORES DE 50 ANOS militar. N/A. NO APLICA.
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal NURY VIVIANA GOMEZ ROA del
19/04/2024, certificando estar a paz y salvo
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - con los aportes al sistema de seguridad 4 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES social integral durante los Gltimos seis (6) )
meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadania No.
1.049.611.299, tarjeta profesional No.
169709-T y certificado de antecedentes de
la profesion del 01/03/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu‘mclen.to hqj_a de _vida_de persona
NATURAL O JURIDICA Ju‘r!dlca qmg’encnada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 23/04/2024

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

NF

) HOSPITAL
COPIGO:C-F30 | INFORME EVALUACION JURIDICA | F29ina3de14 san Ratael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
i Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO GNB SUDAMERIS, de 1 CUMPLE.
fecha 15/03/2024
DECLARACION JURAMENTADA
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracidn juramentada
DONDE CONSTA TENER PLENA dond ta t | J idad 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR onde consta tener plena capacidad para .
(ANEXO 3) contratar.
Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 600-47-994000072202
, Anexo 0
POLIZA D%ﬁigﬁ"‘m DE LA Fecha de expedicion: 18/04/2024 2 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 25/07/2024
Suma asegurada $1.018.065.733,20
Anexa documento certificado de inscripcidn
y clasificacion en el registro de
proponentes:
- Fecha de expedicion: 18/04/2024.
RE?,IRSJ"}SN‘:E';'“ITCE% DE Fecha ultima renovacion: 16/04/2024. 6413 CUMPLE.
Allega constancia expedida por la Cadmara
de Comercio de Tunja donde se
evidencia que el 02/04/2024 se tramito
la renovacion de proponente.
De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de Ia
institucion, certifica que:
Anexa formato de conocimiento del cliente
FORMULARIO SARLAFT y/o contraparte del sistema de 3 CUMPLE,
administracion del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacion de armas de destruccion
masiva, debidamente diligenciado del
23/04/2024
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por COMPANY
MEDIQBOY OC S.A.S. con Nit. No. 901.035.884-3, con representante legal JULIO CESAR MONTANEZ
PRIETO, identificado con cédula de ciudadania No. 7.162.830 y siendo verificados los documentos, se encuentra
que CUMPLE con o establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

¥

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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H(‘iSPiTAL
. : C-F-30 ; Pagina 4 de 14 'n Rafa
CODIGO: C-F-30 | y\EGRME EVALUACION JURIDICA | ° safy Rafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
PROPUESTA DE LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S.
o e - D : CUMPLE/
VERIFICACION DE REQUISITOS b ;OBSERVACIQN‘ES e il FOLIQS NO CUMPLE/
, , - B . c = s NO APLICA
. . L ~ CAPACIDAD JURIDICA o .
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. '
Anexa cedula de ciudadania de la
representante legal:
Copz‘;l?:A‘:)E:NUilAA DE ROSARIO ISABEL ESCORCIA DE LA ROSA 1 CUMPLE.
identificada con cedula de ciudadania No.
32.748.089
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y existence ygrgg"ze:g”lt;;[g” legal:
RE;'ZETﬁ'éLﬁIag;gfﬁh{/ o Fecha de expedicion: 02/04/2024. 8 CUMPLE.
Fecha de Matricula: 11/09/2008.
Actividad Econdmica: 4645, 4649, 8299
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 8 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. )
Anexa documento de registro Gnico
tributario:
RUT Actualizacién del RUT: 07/12/2023. 6 CUMPLE.
Expedicion de! RUT: 10/01/2024.
Actividad Econdmica: 4645, 4649, 8299
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES representante legal: :
Fecha de expedicion: 19/04/2024
Se anexa certificado de medidas correctivas
de la representante legal, sin embargo, el
mismo se generd de manera erronea ya que
se realizd la bisqueda por numero de
cRTIFICADO DE STSTEMA | SESHTtE 0 0T PO
NACIONAL DE MEDIDAS Regi Nacional de Medidas C . N/A. CUMPLE.
CORRECTIVAS egistro Nacional de . edidas orl"ectlvas -
RNMC, donde se certifica que la ciudadana
con C.C. No. 32.748.089 NO TIENE
MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR con registro de validacion No.
90957661
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Anexa certificado antecedentes registro de
REGISTRO DE DEUDORES deudores alimentarios morosos - REDAM: 1 CUMPLE.
ALIMENTARIOS MOROSOS Fecha de expedicidén: 19/04/2024

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

. HOSPITAL
COPIeOrCT™30 | INFORME EVALUACION JURIDICA | P49im25de 14 San ftafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
FISCALES legal 19/04/2024 )
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 19/04/2024 L CUMPLE,
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 19/04/2024 )
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 19/04/2024 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES No apca WA | Nopca
Anexa documento certificacién cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal ARSECIO ISMAEL SIERRA PRADA del
01/04/2024, certificando estar a paz y salvo
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - con los aportes al sistema de seguridad 4 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES social integral durante los Ultimos seis (6) )
meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadania No.
72.134.004, tarjeta profesional No. 41370-T
y certificado de antecedentes de la
profesion del 20/03/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa doculmgr!to th:a de 'vida'de persona
NATURAL O JURIDICA ]u_r!dlca qmgenaada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 18/04/2024
Anexa documento certificacién bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha 1 CUMPLE.
05/03/2024
DECLARACION JURAMENTADA
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracidn juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracién juramentada
DONDE CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR contratar '
(ANEXO 3) '
Anexa péliza seriedad de la oferta:
No. NB-100318896 Anexo 0
POLIZA DE SERIEDAD DE LA Fecha de expedicién: 22/04/2024 3 CUMPLE
OFERTA Vigencia desde 23/04/2024 )
Vigencia hasta 05/08/2024
Suma asegurada $1.018.065.733,20

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA §§ . %

HOSPITAL
ya : _E_ ., Pl - 6 d 14 UNIVERSITARIO
CODIGO: C-F-30 | 1\ poRME EVALUACION JURIDICA | oo ” san gt

PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

Anexa documento certificado de inscripcion
y clasificacion en el registro de
proponentes: 777 CUMPLE.
Fecha de expedicién: 18/04/2024.
Fecha ultima renovacién: 27/03/2024.

FORMULARIO SARLAFT

De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucion, indica que:

Anexa formato de conocimiento del cliente
y/o contraparte del sistema de

administracién del riesgo de lavado de 3 NO CUMPLE.
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacion de armas de destruccion
masiva, sin embargo, no se diligencio el
numeral 1. (informacién del representante
legal) y 7. y se encuentra incompleto el
numeral 4.

| CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por LIFE
SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. con Nit. No. 900.240.177-9, con representante legal ROSARIO ISABEL
ESCORCIA DE LA ROSA, identificada con cédula de ciudadania No. 32.748.089 y siendo verificados los
documentos, se encuentra que NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y

los términos de referencia.

PROPUESTA DE

JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S.

VERIFICACION DE REQUISITOS | OBSERVACIONES " |'FOLIOS | NO CUMPLE/
. i - . o [ ~ i - NO APLICA
i . CAPACIDAD JURIDICA . o . ,
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de la
representante legal:
COPIA DE CEDULA DE MARIA ZORAIDA RINCON BAUTISTA 1 CUMPLE.
CIUDADANIA . i . ,
identificada con cedula de ciudadania No.
46.450.943

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/O
MATRICULA MERCANTIL

Anexa documento de certificado de
existencia y representacion legal:
Nit. 901.048.992-7
Fecha de expedicion: 01/04/2024. 5 CUMPLE.
Fecha de Matricula: 01/02/2017.
Actividad Econdémica: 4645, 4659, 4761,

4759 :{7

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 5 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. ’
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacion del RUT: 25/07/2023.
RUT Expedicion del RUT: 01/04/2024. 4 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4645, 4659, 4669,
4759
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la { CUMPLE
JUDICIALES representante legal: )
Fecha de expedicion: 01/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA Se anexa certificado de medidas correctivas
NACIONAL DE MEDIDAS de la representante legal: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicion: 01/04/2024
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Anexa certificado antecedentes registro de
REGISTRO DE DEUDORES deudores alimentarios morosos - REDAM: 1 CUMPLE.
ALIMENTARIOS MOROSOS Fecha de expedicion: 18/04/2024
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
FISCALES legal 01/04/2024 '
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 01/04/2024 ! CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal 01/04/2024 .
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 01/04/2024 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES .
MENORES DE 50 ANOS No aplica. N/A. NO APLICA.
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal CARLINA MARTINEZ CORREA del
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - 17/04/2024, certlﬂcan_do haber efectugdo el
APORTES PARAFISCALES pago de aportes al sistema de seguridad 4 CUMPLE.
social integral antes del 31/03/2024.
Adjunta cedula de ciudadania No.
37.942.781, tarjeta profesional No. 85990-T
y certificado de antecedentes de la
profesion del 12/03/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu‘mgn.to h<_)]la de _VIda.de persona
NATURAL O JURIDICA juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 23/04/2024

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO DAVIVIENDA, de fecha 1 CUMPLE.
01/04/2024
DECLARACION JURAMENTADA
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento dedaracion juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
ggﬂ'g:égkosﬂ. :ﬁ%ﬁg&%{ég: Anexa documento declaracion jur_amentada
CAPACIDAD PARA CONTRATAR donde consta tenertpkt:na capacidad para 1 CUMPLE.
(ANEXO 3) contratar.
Anexa poliza seriedad de la oferta:
No. 51-44-101026324
4 Anexo 0
POLIZA D%ﬁiﬁmb DELA Fecha de expedicién: 22/04/2024 2 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 30/07/2024
Suma asegurada $1.018.065.733,20
Anexa documento certificado de inscripcién
y dasificacion en el registro de
proponentes:
- Fecha de expedicién: 19/04/2024.
REf,fgsgNlé';‘“IT%% DE Fecha ultima renovacién: 27/04/2023. 1442 CUMPLE.
Allega constancia expedida por la Camara
de Comercio de Tunja donde se
evidencia que el 04/04/2024 se tramito
la renovacion de proponente.
De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucion, certifica que:
Anexa formato de conocimiento del cliente
FORMULARIO SARLAFT y/o contraparte del sistema de 3 CUMPLE.
administracidn del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacién de armas de destruccion
masiva, debidamente diligenciado del
18/04/2024
.. CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada JEZA
SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S. con Nit. No. 901.048.992-7, con representante MARIA ZORAIDA
RINCON BAUTISTA, identificada con cédula de ciudadania No. 46.450.943 y siendo verificados los
documentos, se encuentra que CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los
términos de referencia.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

. HOSPITAL
CODIGO: C-F-30 . Pagina 9 de 14 N Rata
INFORME EVALUACION JURIDICA | ' -on29¢e San Rafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
PROPUESTA DE RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
) CUMPLE/
VERIFICACION DE REQUISITOS OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
Rl NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania:
COPEI'I\UD; A%E‘:)NUI;A DE RAFAEL ANTONIO SALAMANCA identificado 1 CUMPLE.
con cedula de ciudadania No. 17.068.260
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY matricula mercantil:
REPRESENTACION LEGAL Y/O Fecha de expedicion: 15/04/2024. 6 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 08/11/1995
. i Actividad Econdmica: 4645, 4773, 7010
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 6 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. )
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacion del RUT: 01/02/2023.
RUT Expedicion del RUT: 05/04/2024, 4 CUMPLE.
Actividad Econdémica: 4645, 4773, 6810,
4923
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICJI':]%(;&':[EgEDENTES requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 04/04/2024
CERTIFICADO DE SISTEMA . . .
NACIONAL DE MEDIDAS Anexa Cche::jﬁecaeioed dﬁg%i‘_"gg%ﬁ}ggﬂvas' 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS P :
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Anexa certificado antecedentes registro de
REGISTRO DE DEUDORES deudores alimentarios morosos - REDAM: 1 CUMPLE.
ALIMENTARIOS MOROSOS Fecha de expedicion: 05/04/2024
Anexa documento de certificado
CERTIFICI;I;(S)CII\-\I\II;§CEDENTES antecedentes fiscales: 1 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 03/04/2024
Anexa documento de certificado
CERTIE::S%I;?L‘I\::ZER(I:SI;ENTES antecedentes disciplinarios: 1 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 03/04/2024
LIBRETA MILITAR HOMBRES No requiere la presentacion de libreta
MENORES DE 50 ANOS militar. N/A. NO APLICA.
Anexa documento certificacion cumplimiento
. de pago de seguridad social integral y
SEGXII:CI)I%EDSS;) :;:II;IISI\::-IELGIEEAL aportes parafiscales suscrita por el revisor 13 CUMPLE.
fiscal ADRIANA GARCIA SUANCHA,
contadora SANDRA EDITH ORTIZ UMANA y X

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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el proponente del 01/04/2024, certificando
haber cumplido con los aportes al sistema
de seguridad social integral durante los
Ultimos seis (6) meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadania No.
51.986.420 y 52.070.805, tarjeta
profesional No. 39559-T y 72114-T 'y
certificado de antecedentes de la profesion
del 24/01/2024 y 29/02/2024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu.me,n_to h(_)j_a de yida_de persona
NATURAL O JURIDICA Ju_r!d|ca Sjlllglenaada. 3 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 19/04/2024
Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha 1 CUMPLE.
01/04/2024
DECLARACION JURAMENTADA
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracién juramentada
DONDE CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR contratar )
(ANEXO 3) )
Anexa pdliza seriedad de la oferta:
No. 18-44-101097074
: Anexo 0
POLIZA D%iigimn DE LA Fecha de expedicién: 19/04/2024 3 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 12/08/2024
Suma asegurada $1.018.065.733,20
Anexa documento certificado de inscripcion
- y clasificacion en el registro de
REC;{RSJL!(())NL:EI;I‘I_:I:; DE propone,ntes: 162 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 18/04/2024.
Fecha ultima renovacion: 02/04/2024.
De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucion, certifica que:
Anexa formato de conocimiento del cliente
FORMULARIO SARLAFT y/o contraparte del sistema de 3 CUMPLE.
administracion del riesgo de lavado de
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacion de armas de destruccion
masiva, debidamente diligenciado del
23/04/2024

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

*
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CONCEPTO
Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por RAFAEL
ANTONIO SALAMANCA identificado con cedula de ciudadania No. 17.068.260 y siendo verificados los
documentos, se encuentra que CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los
términos de referencia.
PROPUESTA DE DISFARMA GC S.A.S.
) CUMPLE/
VERIFICACION DE REQUISITOS OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
: NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de ta
representante legal:
COPEQL?SA%E\DN%A DE  JOSE EUGENIO GOMEZ CASTELLANOS 1 CUMPLE.
identificado con cedula de ciudadania No.
13.920.613
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y existenciga y representacion legal:
REPRESENTACION LEGAL Y/O Nit. 900.580.962-2 10 CUMPLE.
MATRICULA MERCANTIL Fecha de exped_luon. 02/04/2024.
Fecha de Matricula: 20/11/2012
Actividad Economica; 4645, 4659, 4773
AUTORIZACION DEL ORGANO | Sin restricciones o limitaciones para suscribir 10 CUMPLE
SOCIETARIO este tipo de contrato. ’
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacion del RUT: 22/02/2024.
RUT Expedicion del RUT: 22/02/2024. 131 CUMPLE.
Actividad Economica: 4645, 4659, 4773,
6521
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO ANTECEDENTES requerimientos judiciales de la 1 CUMPLE
JUDICIALES representante legal: ’
Fecha de expedicion: 04/04/2024
Se anexa certificado de medidas correctivas
de la representante legal, sin embargo, el
CERTIFICADO DE SISTEMA mis?? no correspondle la Inume:o de cledula
NACIONAL DE MEDIDAS del representante legal, por lo que la 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS entl(_jad reallz_a la verlflcac_lon en el Sls_tema
Registro Nacional de Medidas Correctivas -
RNMC, done se certifica que el ciudadano N
con C.C. No. 13.920.613 NO TIENE X

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR con registro de validacién No.
90960454.

CERTIFICADO ANTECEDENTES
REGISTRO DE DEUDORES
ALIMENTARIOS MOROSOS

Anexa certificado antecedentes registro de
deudores alimentarios morosos - REDAM:
Fecha de expedicion: 08/04/2024

CUMPLE.

CERTIFICADO ANTECEDENTES
FISCALES

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:

Se anexa certificado, sin
embargo, el mismo no
corresponde al nimero de
cedula del representante
legal, por lo que la entidad
realiza la verificacion en el
Sistema de Informacion
Del del Boletin de
representante Responsables Fiscales —

legal SIBOR, donde se certifica
que la persona con C.C.
No. 13.920.613 NO SE
ENCUENTRA REPORTADO
COMO RESPONSABLE
FISCAL con cédigo de
verificacion
13920613240428182422

CUMPLE.

Se anexa certificado, sin
embargo, el mismo no
corresponde al nimero de
Nit. del proponente, por lo
que la entidad realiza la
verificacién en el Sistema
de Informacién del Boletin
de Responsables Fiscales

De la persona — SIBOR, donde se
juridica certifica que la persona
juridica con Nit. No.

900.580.962-2 NO SE

ENCUENTRA REPORTADO

COMO RESPONSABLE
FISCAL con cédigo de
verificacion

900580962224042818244

3

CUMPLE.

CERTIFICADO ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS

Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios.

Del Se anexa certificado, sin
embargo, el mismo no
representante 90 >mo
corresponde al numero de
legal
cedula del representante

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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legal, por lo que la entidad
realiza la verificacion en el
Sistema de Informacion
de Registro de Sanciones
e Inhabilidades (SIRI),
donde se certifica que la
persona con C.C. No.
13.920.613 NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES VIGENTE
con cadigo de verificacion
246029480
De la persona Fecha de expedicion:
juridica 04/04/2024 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES No requiere la presentacion de libreta
MENORES DE 50 ANOS militar. N/A. NO APLICA.
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el revisor
fiscal DAVID FELIPE ANGARITA VILLAREAL
(ACELA & GARCIA ASESORES Y
CONSULTORES S.A.S.), contadora ROCIO
MEDINA PEREZ y el proponente del
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - | 19/04/2024, certificando haber cumplido 11 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES con los aportes al sistema de seguridad )
social integral durante los Ultimos seis (6)
meses calendario.
Adjunta cedula de ciudadania No.
1.098.769.160 y 63.482.979, tarjeta
profesional No. 258890-T y 109438-T y
certificado de antecedentes de la profesién
del 12/03/2024, 06/02/2024 y 17/042024.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docqme;nﬁo hqja de yida'de persona
NATURAL O JURIDICA Ju_r!dlca QIllqenC|ada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 19/04/2024
i Anexa documento certificaciép bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO BOGOTA, de fecha 1 CUMPLE.
08/04/2024
DECLARACION JURAMENTADA
DE NO ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada
DE INHABILIDAD, de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA Anexa documento declaracién juramentada
DONDE CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE
CAPACIDAD PARA CONTRATAR tratar '
(ANEXO 3) contratar,

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa poliza seriedad de la oferta:
No. B-100047200
. Anexo 0
POLIZA DEOiERRITiDAD DE LA Fecha de expedicién: 19/04/2024 4 CUMPLE.
Vigencia desde 23/04/2024
Vigencia hasta 23/08/2024
Suma asegurada $1.018.065.733,20

Anexa documento certificado de inscripcion
y dlasificacién en el registro de
proponentes:

. Fecha de expedicion: 06/04/2024.
RE?,E’J"}gN"E':ITCE‘;DE Fecha ultima renovacién: 18/04/2023. 176 CUMPLE.
Allega constancia expedida por la Camara
de Comercio de Tunja donde se
evidencia que el 05/04/2024 se tramito
la renovacion de proponente.

De acuerdo a lo conceptuado por la
profesional a cargo de los programas
SICOF, SARLAF/PADM y PTEE de la
institucion, indica que:

Anexa formato de conocimiento del cliente

y/o contraparte del sistema de
administracién del riesgo de lavado de 3 NO CUMPLE.
activos, financiamiento del terrorismo y
proliferacién de armas de destruccion
masiva, sin embargo, no se diligencio el
numeral 1. (informacién del representante
legal)

FORMULARIO SARLAFT

 CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
DISFARMA GC S.A.S. con Nit. No. 900.580.962-2, con representante legal JOSE EUGENIO GOMEZ

CASTELLANOS, identificado con cédula de ciudadania No. 13.920.613 y siendo verificados los documentos, se

encuentra que NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de
referencia.

FECHA: 30 DE ABRIL DE 2024

WN
XRISTINA OCHOA OCHOA
i area de contratacion

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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de Tunja

Pagina 1 de 38

Fecha: 01/11/2021

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA Y ECONOMICA

DOCTOR

GERMAN FRANCISCO PERTUZ GONZALEZ
GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetada Doctor

Con el presente escrito me permito emitir concepto de las propuestas presentadas, informando:

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA 10 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA EL TRATAMIENTO DE
LAS DIVERSAS PATOLOGIAS PA RA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL

DE TUNJA.
FECHA:

VERIFICACION ANEXOS TECNICOS

PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
PROPONENTE: LIFE SUMINISTROS MEDICOS
ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
PROPONENTE: DISFARMA DISTRIBUCIONES MEDICAS
ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY OCS.A.S
ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

G/

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXOS | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
VERIFICACI()N CAPACIDAD TECNICA
PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
- CUMPLE/ NO
fTEM  PAG it
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
RESOLUCION DE ESTUPEFACIENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: LIFE SUMINISTROS MEDICOS
. CUMPLE/ NO
frEM PAG i
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
TMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O COMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
RESOLUCION DE ESTUPEFACIENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: DISFARMA DISTRIBUCIONES MEDICAS
. CUMPLE/ NO
fTEM PAG pLE
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | __ CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS, MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
RESOLUCION DE ESTUPEFACIENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCK’)N ESTARA DADA A TR/,\VéS DE COPIAS AUTORIZADAS FOR LA
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PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S
. CUMPLE/ NO
fTEM PAG i
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, OUEIAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
RESOLUCION DE ESTUPEFACIENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES
; CUMPLE/ NO
fTEM PAG ppt
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
RESOLUCION DE ESTUPEFACIENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION ECONOMICA
PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
copiGo| | PROMEDIO | ., H‘ﬁD‘Ab’ “ VALOR | 89',3"0"5’
HOSRT | -l il s HUSRT |~ L " |OFERTADO| ] CUMPLE
J05AF06 gBR‘,‘\CAVIR 10MG/ML SOLUCION | ¢ 541 00 20 46.591,00 | 931.820,00 | CUMPLE
A001011 | ACETAMINOFEN 500 MG TABLETA| 69,00 78714 4700 | 3.699.558,00 | CUMPLE
ACETILCISTEINA 300 MG /3 ML
A00s701 | SCTTLCISTEINA 300 1 5.753,00 3689 3.584,00 | 13.221.376,00 | CUMPLE
A006011 | ACICLOVIR 200 MG TABLETAS 183,00 332 148,00 49.136,00 | CUMPLE
ACIDOS GRASOS 20% 100 CC
AO39731 | oo o e 200 €1 s2.815,00 20 39.914,00 | 798.280,00 | CUMPLE
ACIDOS  GRASOS  OMEGA
31B0001 | POLIINSATURADOS DE CADENA| 149.520,00 38 127.511,00 | 4.845.418,00 | CUMPLE
LARGA 10% FRASCO X 100 ML
AD0SOL1 | ALBENDAZOL 200 MG TABLETA 265,00 542 193,00 104.606,00 | CUMPLE
16E0022 | ALCOHOL ANTISEPTICO X GALON | 33.254,00 20 28282,00 | 565.640,00 | CUMPLE

Q.77
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TR/}VE?.S DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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ALCOHOL ETILICO Amp 96 % 50
73 | . (140 ampolas) 20 2054500 | 590.900,00 | CUMPLE
021708 | ALIMENTO TERAPEUTICO LISTO | 16545 g0 17 7.302,00 | 124.13400 | CUMPLE

PARA USAR RUTF
A014012 | ALPRAZOLAM 0.50 MG TABLETA 75,00 438 59,00 25.842,00 CUMPLE

AMIKACINA (SULFATO) 100 MG/2
ML SOLUCION INYECTABLE

AMIKACINA (SULFATO) 500 MG/2
A020702 ML SOLUCION INYECTABLE 2.758,00 2219 2.273,00 5.043.787,00 | CUMPLE

AMIODARONA CLORHIDRATO 150
A023721 MG / 3 ML SOLUCION INY. 5.468,00 360 3.334,00 1.200.240,00 | CUMPLE

AMITRIPTILINA  CLORHIDRATO

A020701 2.774,00 674 2.273,00 1.532.002,00 | CUMPLE

ao2a011 | AR 44,00 454 32,00 14.528,00 | CUMPLE

A037011 | AMLODIPINO 5 MG TABLETA 24,00 8270 17,00 140.590,00 | CUMPLE
ANTIVENENO ANTICORAL

J06AA03 | AN e VIAL X 10 ML 423.026,00 5 204.023,00 | 1.020.115,00 | CUMPLE
ASCORBICO ACIDO 500 MG

A031011 | ASCORE! 123,00 409 93,00 38.037,00 | CUMPLE

B010021 | BISACODILO 5 MG GRAGEA 47,00 6950 35,00 243.250,00 | CUMPLE
BUDESONIDA _ AEROSOL _ 200

NP25C01 | MCG/DOSIS  SOLUCION ~ PARA | 44.166,00 3 30.673,00 | 1.012.209,00 | CUMPLE
INHALAR
BUDESONIDA SOLUCION

NPO9RO3 | 5 AR 0.5MG/2ML 7.551,00 441 7545,00 | 3.327.34500 | CUMPLE
BUPIVACAINA __ CLORHIDRATO

B013701 | CON EPINEFRINA (0.5%) INY X 10 |  27.674,00 992 20.331,00 | 20.168.352,00 | CUMPLE
ML
BUPIVACAINA CLORHIDRATO SIN

19F0002 | BTt eRINA (0.5 %) INY 20 ML | +3915:00 294 33.889,00 | 9.963.366,00 | CUMPLE
BUPIVACAINA CLORHIDRATO SIN

BO13702 | Do ercinA (0.5 TNV X 10 ML | 583500 1704 412800 | 7.034.112,00 | CUMPLE

19880y | BUPIVACAINA LEVOGIRA | 11 304,00 171 8.989,00 | 1.537.119,00 | CUMPLE

GLUCOSA 0.75 % X4 ML

CARBONATO DE CALCIO 750 MG
NPA12AA | + VITAMINA D3 100 UI + ZINC7-| 33.853,00 3 23.791,00 71.373,00 CUMPLE
5 MG SUSPENSION X 180 ML

CEFALOTINA 1 G POLVO PARA

cosz7t | SR OT R 3.431,00 2467 1.889,00 | 4.660.163,00 | CUMPLE
MEROPENEM 500 MG POLVO

MOZ6721 | hp e OT Ve ON (MERONEM) 24.901,00 109 rosso00 | 227650000 | CMPE

NP143E7 ggrbfl'zlzm’* 5 MG/SML JARABE X | 3 356 09 15 2128,00 | 31.92000 | CUMPLE
CIANOCOBALAMINA 1 MG/ML

012701 | O e TABLE 1.173,00 58 739,00 42.862,00 | CUMPLE

C021011 | CLONAZEPAM 0.5 MG TABLETA 79,00 410 69,00 28.290,00 | CUMPLE
CLONIDINA CLORHIDRATO 0.150

coazony | GOTOIRA 42,00 1234 35,00 43.190,00 | CUMPLE
DEXAMETASONA _(FOSFATO) 8

DOOSTLL | pe oM SOLUCION INY 645,00 6434 511,00 | 3.287.774,00 | CUMPLE
DICLOFENACO SODICO 75 MG/3

015701 | ML SOLUCION INYECTABLE USO | 734,00 19993 516,00 | 10.316.388,00 | CUMPLE
v/ ™
DIPIRONA 1G/2ML _ SOLUCION

po26703 | 2RO 625,00 12360 541,00 | 6.686.760,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJA ¥ LA INFORMACION QUE
POSEE £5 CONFIDENCIAL. 5U REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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D029701

DOPAMINA CLORHIDRATO 200
MG/5 ML SOLUCION INYECTABLE

1.488,00

296

1.182,00

349.872,00

CUMPLE

D031141

DOXICICLINA 100 MG CAPSULA

186,00

64

150,00

9.600,00

CUMPLE

E002012

ENALAPRIL MALEATO 20 MG
TABLETA

75,00

767

67,00

51.389,00

CUMPLE

19M0006

ESCITALOPRAM 10 MG TABLETA
RECUBIERTA

216,00

420

215,00

90.300,00

CUMPLE

NPAL003

ESPESANTE DE  ALIMENTOS

TARRO X 227 G

54.717,00

15

47.141,00

707.115,00

CUMPLE

NP24C01

ETILEFRINA CLORHIDRATO 10
MG AMPOLLA SOLUCION
INYECTABLE

2.762,00

1124

1.989,00

2.235.636,00

CUMPLE

A021269

FORMULA ELEMENTAL PARA
ENFERMEDAD HEPATICA
(ENTEREX HEPATIC) 110 GR
SOBRE

86.511,00

101

56.331,00

5.689.431,00

CUMPLE

A021251

FORMULA
COMPROMISO  GI
ULTRAPACK X 1000 ML

HIDROLIZADA
PEPTAMEN

213.734,00

20

128.989,00

2.579.780,00

CUMPLE

NP94L12

FORMULA [ACTEA 900 GR EN
POLVO ANTI-REFLUJO

165.766,00

20

165.741,00

3.314.820,00

CUMPLE

NP94L03

FORMULA LACTEA CON
PROTEINA  INICIACION CON
HIERRO POLVO (NUTRAMIGEN)

177.846,00

108.216,00

757.512,00

CUMPLE

NPALOO1

FORMULA OLIGOMERICA
HIPERCALORICA/HIPERPROTEICA
PARA  INMUNONUTRICION LPC
(IMPACT)

169.182,00

20

118.100,00

2.362.000,00

CUMPLE

A021235

FORMULA POLIMERICA
HIPERCALORICA NUTREN 1.5
ULTRAPACK X 1000 ML

45.005,00

20

33.489,00

669.780,00

CUMPLE

A021709

FORMULA TERAPEUTICAF - 75

72.271,00

18

61.889,00

1.114.002,00

CUMPLE

04A0005

FOSFOMICINA DISODICA 4 G
POLVO PARA INYECCION

443.836,00

354.545,00

2.836.360,00

CUMPLE

H001011

HALOPERIDOL 5 MG TABLETA

148,00

114,00

456,00

CUMPLE

H004701

HEPARINA SODICA 5.000 UI/ML
SOLUCION INYECTABLE X 5 ML

23.096,00

2346

17.584,00

41.252.064,00

CUMPLE

H008721

HIDROCORTISONA (SUCCINATO
SODICO) 100 MG POLVO
INYECCION

2.904,00

3150

2.319,00

7.304.850,00

CUMPLE

HO11201

HIERRO (FERROSQO) SULFATO
ANHIDRO 20 - 25 MG (2 - 2 5%)
SOLUCION ORAL X 20 ML

2.171,00

549

2.019,00

1.108.431,00

CUMPLE

H013701

HIOSCINA N-BUTIL BROMURO 20
MG/ML SOLUCION INYECTABLE

1.345,00

4438

989,00

4.389.182,00

CUMPLE

H013702

HIOSCINA N-BUTIL
BROMURO+DIPIRONA SOLUCION
INYECTABLE (20 MG + 2.5G) / 5
ML

1.983,00

6155

1.777,00

10.937.435,00

CUMPLE

42A0001

LACOSAMIDA 200 MG VIAL X 20
ML

456.259,00

40

365.398,00

14.615.920,00

CUMPLE

1006012

LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG
TABLETA

45,00

1012

32,00

32.384,00

CUMPLE

A021261

MODULO DE GLUTAMINA CON
LACTOBACILOS REUTERI
GLUTAPACK R SOBRE X 15 GR

48.416,00

311

29.398,00

9.142.778,00

CUMPLE

ESTE DOCUMENTO £S5 PROPIEDAD DE LA FSE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL [
SU REPRODUCC ION ESTARA DADA A TRAVE“ DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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MODULO  DE . GLUTAMINA

a021264 | oD o BREX 15 GR | 3121600 20 20398,00 | 407.960,00 | CUMPLE

N002141 | NAPROXENO 250 MG TABLETA 109,00 165 91,00 15.015,00 | CUMPLE
NOREPINEFRINA 4MG/4ML

NOLS701 | o O TNVECTABLE 3.042,00 6179 1.889,00 | 11.672.131,00 | CUMPLE
OMEPRAZOL 40 MG VIAL POLVO

0810000 | e S350 2.450,00 13597 1.880,00 | 25.684.733,00 | CUMPLE
OR DIVALPROATO SODICO TAB
RECUBIERTA LIBERACION

NP19102 | RECUBERTA, 00 MG (VALGOTE |  2:686/00 49 2.230,00 | 109.270,00 | CUMPLE
ER)
SALBUTAMOL (SULFATO)

5001471 | AEROSOL 100 MCG/DOSIS |  5.631,00 1075 3.977,00 | 4.275.275,00 | CUMPLE
SOLUCION INHAL
SUCCINILCOLINA 1.000 MG /10

5013701 | ML (10%) SOLUCION | 37.029,00 14 26.136,00 | 365.904,00 | CUMPLE
INYECTABLE
SUERO ANTIOFIDICO

S017701 | S0 ENTE INYECTABLE 293.018,00 20 201.705,00 | 4.034.100,00 | CUMPLE

5020011 | SULFASALAZINA 500 MG TABLETA | 447,00 10 447,00 447000 | CUMPLE

T012011 | TINIDAZOL 500 MG TABLETA 184,00 59 125,00 737500 | CUMPLE
TIOPENTAL SODICO 1 G POLVO

TO15721 | D T ON INYECTABLE 24.823,00 44 10455,00 | 460.020,00 | CUMPLE
TRAMADOL CLORHIDRATO 100

T020702 | Moot SOLUCION nveCTABLE | 7900 1026 791,00 811.566,00 | CUMPLE

NPDO1AE | FLUCITOSINA 500 MG CAPSULA | 24.171,00 10 24.170,00 | 241.700,00 | CUMPLE

DOBAX99 | NEUTRODERM X 500 CC SPRAY | 66.934,00 10 46.87500 | 468.750,00 | CUMPLE

NP102A | ADENOSINA 6 MG / 2ML AMPOLLA | 25.275,00 20 14.205,00 | 284.100,00 | CUMPLE
ANFOTERICINA B 50 MG POLVO

A029721 | b ST ION 39.152,00 6 38.999,00 | 233.994,00 | CUMPLE
ANIDULAFUNGINA POLVO

NP99J02 | LIOFILIZADO 100 MG VIAL X 30 | 446.736,00 1 419.000,00 | 419.000,00 | CUMPLE
ML (ECALTA) ,
CARBAMAZEPINA _ 100 MG/5

coos231 | SR ORAL X 120 ML | 8:289/00 17 755500 | 12843500 | CUMPLE
CEFOTAXIMA 1 G POLVO PARA

Np123ot | Sy oA 4.210,00 30 3977,00 | 119.310,00 | CUMPLE

NPO4A03 EZF;QRPOLINA FOSAMIL DE 600 504 713,00 83 120.000,00 | 9.960.000,00 | CUMPLE

04AJ01D gEngA\fIIEEMA 2G + AVIBACTAM | 443 800,00 408 349.889,00 | 142.754.712,00 | CUMPLE

01DCO1 | CEFUROXIMA 500 MG TABLETA | 4.055,00 2 1.477,00 295400 | CUMPLE
CEFUROXIMA 750 MG POLVO

050721 | S O e toN 7.073,00 877 469100 | 4.114.007,00 | CUMPLE
CISATRACURIO  BESILATO 10

NPL02M3 | ot AMPOLLA 11.822,00 1519 7.639,00 | 11.603.641,00 | CUMPLE
DAPTOMICINA 350 MG POLVO

NP99J01 | DAE QNYECCION 149.618,00 20 128.523,00 | 2.570.460,00 | CUMPLE
DAPTOMICINA 500 MG POLVO

NP99103 | AT QN E o 213.740,00 124 168.128,00 | 20.847.872,00 | CUMPLE
DEXMEDETOMIDINA 200

NP21NOS | MCG/ZML SOLUCION INYECTABLE | 75.384,00 50 795500 | 397.750,00 | CUMPLE
VIAL

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE £S5 O ()NHD&*N(‘ TAL. SU REPRQDULCEQ’\Q ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




HOSPITAL

LIIVERSITARIC

San Rafael

de Tunja

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CcODIGO: C-F-32 Pagina 7 de 38

EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

INMUNOGLOBULINA ANTI RH IV

1007702 [300 MCG  POLVO  PARA| 185.930,00 38 172.516,00 | 6.555.608,00 | CUMPLE
INYECCION + DILUYENTE 6 ML
INSULINA _ASPARTA _ 100UI/ML

A10ABOS | VTR AOPARTA (TO0ULMLY 52.395,00 10 22.170,00 | 221.700,00 | CUMPLE
INSULINA DEGLUDEC 100UI/ML

0910004 |ESFERO X 3 ML SOLUCION| 46.283,00 32 45.589,00 | 1.458.848,00 | CUMPLE
INYECTABLE
INSULINA DETEMIR 100 UL /ML X

At0agos | S\ NA DETERIR 100 U1 37.589,00 2 37.210,00 | 7442000 | CUMPLE
INSULINA LISPRO 100 UI/ML

0910002 | SOLUCION INYECTABLE X 3 ML| 19.993,00 16 19.791,00 | 316.656,00 | CUMPLE
ESFERO DESECHABLE
IPRATROPIO BR + FENOTEROL

NP43R02 | SOLUCION NEBULIZAR FRASCO X | 27.672,00 2 27.331,00 | 54.662,00 | CUMPLE
20 ML
LEVONORGESTREL 75 MG

09A0001 | Lo O ORES TRE 0 143.169,00 324 93.989,00 | 30.452.436,00 | CUMPLE
LEVOSIMENDAN 12.5 MG/5ML

NPa7po1 | (CYDSTIENDRN 122 2.567.624,00 32 782.331,00 | 25.034.592,00 | CUMPLE
METOTREXATO SODICO SO0 MG

M018722 | 5 REXATO SODICO 2.078.080,00 4 37.117,00 | 148.468,00 | CUMPLE
OCTREOTIDE 0.1MG/ML

NP62HOL | oG D e AL | 16.592,00 30 12.500,00 | 375.000,00 | CUMPLE
OR LEVETIRACETAM 500 MG/ 5

NPNO3A2 | X T eePoRA) 33.156,00 3348 23.331,00 | 78.112.188,00 | CUMPLE
OR SACUBITRILO VALSARTAN

CooDxs0 | R SACUBITR] 3.951,00 162 3.872,00 | 627.26400 | CUMPLE
OR _ SACUBITRILO/VALSARTAN

coopxo4 | R SACUBITR 7.903,00 120 5.584,00 | 670.080,00 | CUMPLE
OXCARBAZEPINA 300 MG

NP10401 | OXCARBA 637,00 40 636,00 25.440,00 | CUMPLE
OXCARBAZEPINA _ SUSPENSION

NPL4001 | S eSO X oo L | 28:392,00 16 28.350,00 | 453.600,00 | CUMPLE
POLIETILENGLICOL 3350 CON

NP6AD16 | POLETLENCLICOL 3330 (N | 1357500 1673 12.644,00 | 21.153.412,00 | CUMPLE

BO1AC22 EmZUGREL COMPRIMIDOS  DE | ¢ 944 00 120 6.805,00 | 816.600,00 | CUMPLE
SOMATOSTATINA 3 MG POLVO

NP9gHO1 | DOMATOSTATINA 235.979,00 68 97.791,00 | 6.649.788,00 | CUMPLE
TIGECICLINA AMPOLLA 50 MG

NPL0OTE | P GARA INY (YGACIL) 156.528,00 388 109.989,00 | 42.675.732,00 | CUMPLE
VALPROATO DE SODIO 500 MG /

NPegGo1 | Ja PROPTO DF S0D10 200 46.457,00 1088 9.884,00 | 10.753.792,00 | CUMPLE

JO1XAO1 | VANCOMICINA 250 MG CAPSULA | 37.300,00 22 32.773,00 | 721.00600 | CUMPLE
VASOPRESINA 20 UI/ML

NP99ADL | (hOPRESIN X 32.118,00 211 8.889,00 | 1.875.579,00 | CUMPLE
VERAPAMILO CLORHIDRATO 120

V016011 | yERAREMILO 284,00 8 199,00 1.592,00 | CUMPLE
VERAPAMILO CLORHIDRATO 80

V016141 |MG TABLETA (CON O SIN| 189,00 14 119,00 1.666,00 | CUMPLE
CUBIERTA)
VORICONAZOL 200MG

20m024 | [ORICONAZOL 72.646,00 8 9.44400 | 75.552,00 | CUMPLE

Og'?

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEL ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: LIFE SUMINISTROS MEDICOS

I AN s e s e e e ————

' PROMEDIO : VALOR . CUMPLE/ NO
CODIGO DESCRIPCION HUSRT CANT OFERTADO TOTAL CUMPLE
ATROPINA SULFATO 1 MG/ML
A033701 SOLUCION INYECTABLE 1265 3023 635,00 1.919.605,00 CUMPLE

PROPONENTE: DISFARMA DISTRIBUCIONES MEDICAS

AU UiN N I ., i A O e ————————~—~=

CODIGO | | PROMEDIO|

HUSRT | HUSRT |
ACETIL SALICILICO ACIDO 100 MG

A003011 | Trpi e 34,00 4270 24,00 102.480,00 | CUMPLE
ACIDO  HIPOCLOROSO  SOL

60 | DESINFECTANTE  (MICRODACYN) | 73.463,00 20 42.959,00 | 859.180,00 | CUMPLE

FCO 120ML
AGUA ESTERIL PARA INYECCION X

VO7AB99 | oML BOLSA 3.960,00 6325 3.118,00 |19.721.350,00| CUMPLE

NO4BBO1 | AMANTADINA 100MG CAPSULAS 1.279,00 15 839,00 12.585,00 | CUMPLE
AMINOACIDOS ESENCIALES 250 ML

AO21704 |FRASCO  SIN  ELECT  INY| 92.246,00 20 65.153,00 | 1.303.060,00 | CUMPLE
PEDIATRICO
AMPICILINA  ANHIDRA O

A027142 | ToTiine s o €00 MG CAP 288,00 7 188,00 1.316,00 | CUMPLE
ATROPINA 1%  SOLUCION

SO1FAOL | OFTALMICA FRASCO GOTERO X 5| 25.571,00 20 18.635,00 | 372.700,00 | CUMPLE
ML
AZTREONAM 1 G POLVO PARA .

A035722 | [\VECCION (TREONAX) 15.494,00 766 10.506,00 | 8.047.596,00 | CUMPLE
BECLOMETASONA BUCAL 50MCG

62 | INHALADOR 6.682,00 20 5.000,00 | 100.000,00 | CUMPLE

BECLOMETASONA _ DIPROPIONATO

B002452 [250  MCG/DOSIS ~ SOLUCION| 7.778,00 766 6.324,00 | 4.844.184,00 | CUMPLE
INHALACION
BECLOMETASONA  DIPROPIONATO

B002451 {50 ~ MCG/DOSIS ~ SOLUCION | 8.390,00 223 5.000,00 | 1.115.000,00 | CUMPLE
INHALACION
BETAMETASONA (FOSFATO

B005701 | DISODICO) 4 MG/ML DE BASE SOL| 685,00 10 342,00 3.420,00 | CUMPLE
INYECTABLE USO IV/IM
CALCIO  GLUCONATO  10%

C002701 | 5 JCION INYECTABLE X 10 ML 1.625,00 1379 1.140,00 | 1.572.060,00 | CUMPLE

C004011 | CAPTOPRIL 25 MG TABLETA 81,00 112 58,00 6.496,00 | CUMPLE

C004012 | CAPTOPRIL 50 MG TABLETA 85,00 10 60,00 600,00 | CUMPLE

C008142 | CEFALEXINA 500 MG CAPSULA 413,00 545 306,00 | 166.770,00 | CUMPLE
CICLOFOSFAMIDA 1 G POLVO PARA

C013722 | [\vECCION 61.032,00 10 50.292,00 | 502.920,00 | CUMPLE
CICLOFOSFAMIDA 500 MG POLVO

CO13721 | ppnn INVECCION 53.432,00 20 44.280,00 | 885.600,00 | CUMPLE
CITICOLINA 500 MG SOLUCION

NP1SNO6 | [\vECTABLE AVMPOLLA 8.424,00 20 5.991,00 | 119.820,00 | CUMPLE

NP100C1 | CLINDAMICINA X 300 MG TABLETA | 900,00 20 604,00 12.080,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE MOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA ?NFORWAFIC’?\E QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCC 10N ESTARA DADA A TRA\!’ES DE COPIAS AUTORIZADAS POR L4
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Go1AFo2 | CLOTRIMAZOL 100 MG TABLETA| )5 10 162,00 1.620,00 | CUMPLE
VAGINAL

C034011 | COLCHICINA 0.5 MG TABLETA 87,00 349 54,00 18.846,00 | CUMPLE

D002101 | DANAZOL 200 MG CAPSULA 1.359,00 20 1.017,00 | 20.340,00 | CUMPLE
DICLOXACILINA 250 MG/5 ML

D016232 | QI SONRCILINA 20 3.453,00 10 2.884,00 | 28.840,00 | CUMPLE

C08DBO1 | DILTIAZEM 60 MG TABLETA 160,00 10 114,00 1.140,00 | CUMPLE

D023011 | DIMENHIDRINATO 50 MG TABLETA | 69,00 609 55,00 33.495,00 | CUMPLE
DOMPERIDONA 1 MG/ML FRASCO X

NPi09a3 | ONPE DONA LY 12.598,00 38 4.485,00 | 170.430,00 | CUMPLE
EPLERENONA 25 MG TABLETA

C03DA04 | pP RO 1.613,00 10 1.094,00 | 10.940,00 | CUMPLE
EPLERENONA 50  TABLETA

Co3past | FELERENONS 2.535,00 10 1.565,00 | 15.650,00 | CUMPLE
ERITROMICINA 500 MG DE BASE

E007141 | ERIRON 539,00 247 469,00 | 115.843,00 | CUMPLE
FLUCONAZOL 200 MG/100 ML

Foog7o1 | FONEOL 200 8 5.428,00 440 4.006,00 | 1.762.640,00 | CUMPLE
FORMULA OLIGOMERICA
SEMIELEMENTAL HIPERCALORICA /

NPALOQQ | pEPIE ENENTAL HIPERCLORICA /1 39.937,00 20 31.322,00 | 626.440,00 | CUMPLE
SURVIMED OPD X 1000 ML
FORMULA POLIM INTOLER GLUCOSA
DIBEN DRINK X FRASCO 200 ML

NPALOOB | SuB DO NILA B Bosau v| 15:039,00 273 10.467,00 | 2.857.491,00 | CUMPLE
CAPUCHINO
FURAZOLIDONA 50 MG/15 ML

GO1AX06 | £ RAZOLIDONA 20 oo 15.437,00 20 11.258,00 | 225.160,00 | CUMPLE
FUROSEMIDA 20 MG/Z ML

FO17701 | Eonooiion 20 o 453,00 10441 308,00 | 3.215.828,00 | CUMPLE

F017011 | FUROSEMIDA 40 MG TABLETA 41,00 2187 31,00 67.797,00 | CUMPLE

G002011 | GEMFIBROZIL 600 MG TABLETA 278,00 10 238,00 2.380,00 | CUMPLE

6004011 | GLIBENCLAMIDA 5 MG TABLETA 44,00 10 28,00 280,00 CUMPLE
TSOSORBIDE DINITRATO 10 MG

1020011 | OSOR 57,00 77 47,00 3.619,00 | CUMPLE
ISOSORBIDE DINITRATO 5 MG

1020061 | ISOPORBIDE  DINITR 1.484,00 37 1.104,00 | 40.848,00 | CUMPLE
LEVODOPA + CARBIDOPA 250 MG +

Loozozy | SoYODORA 413,00 370 312,00 | 115.440,00 | CUMPLE
MANITOL  20%  SOLUCION

M02702 | RTOL L doeL 16.411,00 15 11.441,00 | 171.615,00 | CUMPLE
MIDAZOLAM 5 MG/5 ML (0.1%)

M023701 | IDAZOLAN = MG/S. 4.522,00 10 1.592,00 | 15.920,00 | CUMPLE
MULTIVITAMINAS 1V PEDIATRICAS

M027702 |LIPOSOLUBLES ~ 10 ML  E| 30.056,00 20 24.175,00 | 483.500,00 | CUMPLE
HIDROSOLUBLES 10 ML
NEOSTIGMINA METILSULFATO 0.5

N004701 | e TN TNYECT AL 1.053,00 514 807,00 | 414.798,00 | CUMPLE
NIFEDIPINA 30 MG CAPSULA DE

Noos151 | NPEDIINR 30 MG CAPS 257,00 3285 186,00 | 611.010,00 | CUMPLE

N008141 | NIMODIPINA 30 MG TABLETA 139,00 3023 107,00 | 323.461,00 | CUMPLE
OLANZAPINA 10 MG COMP

NPNOSAH | LANZAPINA 320,00 197 227,00 44.719,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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OR VALPROICO SODICO 250 MG/5
1930002 | o SR (SEPAKENE) 29.629,00 49 25.265,00 | 1.237.985,00 | CUMPLE
PENICILINA G CRISTALINA
PO07721 | 1.000.000 UI (SODICA O POTASICA) |  1.934,00 1240 1.511,00 | 1.873.640,00 | CUMPLE
INY
PENICILINA G CRISTALINA
PO07722 | 5.000.000 UI (SODICA O POTASICA) |  2.845,00 2039 2.608,00 | 5.501.222,00 | CUMPLE
INY
P027011 | PREDNISOLONA 5 MG TABLETA 52,00 3545 38,00 134.710,00 | CUMPLE
P027012 | PREDNISONA 50 MG TABLETA 1.089,00 700 793,00 | 555.100,00 | CUMPLE
RITONAVIR 100 MG TABLETA
RO0914L | ROt | 100200 3411 682,00 | 2.326.302,00 | CUMPLE
5002251 3@%’?& DE REHIDRATACION ORAL | geg o9 24 590,00 14.160,00 | CUMPLE
SODIO CLORURO 20 MEQ / 10 ML
5004702 | SO0 RO erABLE 1.119,00 4361 786,00 | 3.427.746,00 | CUMPLE
T009141 | TIAMINA 300 MG TABLETA 151,00 1084 108,00 | 117.072,00 | CUMPLE
TOBRAMICINA 3MG/ML_SOLUCION
NPBOJOL | B AaCO GOTERO 9.143,00 1 6456,00 | 645600 | CUMPLE
1023011 | TRAZODONA CLORHIDRATO 50 MG 407 g9 732 73,00 53.436,00 | CUMPLE
TABLETA
TRIMETOPRIM+SULFAMETOXAZOL
T025012 | (101 600 Mo TABLETA 234,00 1558 192,00 | 299.136,00 | CUMPLE
TRIMETOPRIM+SULFAMETOXAZOL
T025701 | (B0MG+400MG) / 5 ML SOLUCION | 3.472,00 805 2.571,00 | 2.069.655,00 | CUMPLE
INY
VALPROICO SODICO 250 MG/5 ML
V012221 | e JARABE 6.530,00 92 4.659,00 | 428.628,00 | CUMPLE
NP96VOL | VINCRISTINA 1 MG POR 1 ML 22.307,00 20 17.118,00 | 342.360,00 | CUMPLE
71| VITAMINA D GOTAS FRASCO 10ML | 35.200,00 20 2212900 | 442.580,00 | CUMPLE
WO001011 | WARFARINA SODICA 5 MG TABLETA | 141,00 50 94,00 4700,00 | CUMPLE
EMTRICITABINA 200MG TENOFOVIR
J0SAR17 | ALAFENAMIDA (MONOFUMARATO) | 35.625,00 33 547800 | 180.774,00 | CUMPLE
25MG
ETAMSILATO 250 MG/ 2ML
NP1sixt | s 16.274,00 10 12.767,00 | 127.670,00 | CUMPLE
VALPROATO DE MAGNESIO 200
NPOBGOT | 11 S PENSION 56.980,00 10 4.659,00 | 46.590,00 | CUMPLE
AMOXICILINA / CLAVULANATO (400
NP96J0L | MG + 57 MG) / 5ML SUSPENSION | 26.051,00 5 9.529,00 | 47.645,00 | CUMPLE
ORAL X 70 ML
ANIDULAFUNGINA POLVO
NP99J02 | LIOFILIZADO 100 MG VIAL X 30 ML | 446.736,00 1 44673400 | 446.734,00 | CUMPLE
(ECALTA)
C04503 | CARVEDILOL 6.25 MG TABLETA 275,00 9272 43,00 398.696,00 | CUMPLE
CIPROFLOXACINO 0.3 % GOTAS
NP14S01 | SR RASCO X 5 ML 11.659,00 7 5.029,00 | 35.203,00 | CUMPLE
DESONIDA _ 0.05%  EMULSION
NP133D7 | PESONEOR 50 ML 20.979,00 2 17.932,00 | 35.864,00 | CUMPLE
DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA
C0SCAS3 | DT T as EraS 810,00 30 443,00 13.290,00 | CUMPLE
ENEMA FOSFATO BOLSA X 133 CC
NP23R04 | E e CODIO MONOBAS) 8.168,00 200 7.999,00 | 1.599.800,00 | CUMPLE

STE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMAC TON QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUC CIGN ESTARA DADA A TRIWES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE G ARANTIA DE CALIDAD
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NP27NO3 | GABAPENTINA 300 MG CAPSULA 440,00 69 145,00 10.005,00 | CUMPLE
NP97NO3 | GABAPENTINA 400 MG TABLETA 587,00 170 235,00 39.950,00 | CUMPLE
IVERMECTINA 0.6 % SOLUCION
NP99P02 | YRS TINL 10.748,00 27 2.157,00 | 58.239,00 | CUMPLE
LATANOPROST 0.05 MG SOLUCION
11co002 | STANOPROST 0.05 7.651,00 2 6.647,00 | 13.29400 | CUMPLE
NP102L1 | LEVETIRACETAM 500 MG TABLETA | 1.358,00 1426 44800 | 638.848,00 | CUMPLE
MO1ACO6 | MELOXICAM 15 MG TABLETAS 110,00 30 80,00 2.400,00 | CUMPLE
METILPREDNISOLONA (SUCCINATO
MOL3721 | g OF BAGEINY 62.859,00 2469 12.779,00 |31.551.351,00| CUMPLE
METOPROLOL SUCCINATO
cozaoz | N OPROLOL 1.142,00 30 1.140,00 | 34.200,00 | CUMPLE
METOPROLOL SUCCINATO
coraszs | NETOPROLOL 285,00 50 283,00 14.150,00 | CUMPLE
METOPROLOL SUCCINATO
CO7ABSO | Taa PEOLOL 571,00 263 569,00 | 149.647,00 | CUMPLE
METOPROLOL TARTRATO 100 MG
mo17162 | ETOPK( 904,00 225 96,00 21.600,00 | CUMPLE
MOXIFLOXACINA _0.5% /5 ML
Np103My | LOSFLOXACINA 0> 80.453,00 18 5.588,00 | 100.584,00 | CUMPLE
OLANZAPINA 5 MG TABLETA
NPNOSAL | SEAZPPINA 1.990,00 1006 151,00 | 151.906,00 | CUMPLE
C07AB12 | OR NEBIVOLOL 5 MG TABLETAS 1.710,00 2 571,00 1.142,00 | CUMPLE
OR TOPIRAMATO 100 MG TABLETA
NpozToz | oo 1.819,00 112 1.705,00 | 190.960,00 | CUMPLE
OR TOPIRAMATO 15 MG CAPSULA
NPI9J03 | (T opAMAC SPRINKLE) 272,00 2 271,00 542,00 CUMPLE
PALIPERIDONA 6 MG TABLETA
1900000 | [t RO Neoa 9.443,00 2 9.05500 | 18.110,00 | CUMPLE
NPLO401 | TACROLIMUS 1 MG CAPSULA 5.890,00 2 1397,00 | 279400 | CUMPLE
TIMOLOL MALEATO 5 MG/ML 0.5 %
TOL1602 | &0 oot Al A 10.800,00 2 2347,00 | 469400 | CUMPLE
NP9BMO3 | TIZANIDINA 2 MG TABLETA 395,00 148 184,00 27.232,00 | CUMPLE
V011141 | YALPROICO ACIDO 250 MG CAPSULA | 157 o 1481 186,00 | 275.466,00 | CUMPLE
BLANDA
PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY OCS.A.S
B ; NN . g w 7 “TCUMPLE/
CODIGO | e PROMEDIO | VALOR 5 GHMPLE/,
"HUSRT | i PRSGRIECION . | Huskt | SANT | Gppprapo | TOTAL | NO_ |
HUSRT | g L ERTAD CUMPLE
AZITROMICINA 200 MG/ 5ML POLVO
NPO4ADL | A o ol et PO 7.674,00 10 7.08500 | 70.850,00 | CUMPLE
BETAMETASONA CREMA 0.05% TUBO
1380002 | g e OO0 3.668,00 48 2.322,00 | 111.456,00 | CUMPLE
CEFALEXINA 250 MG/5 ML (5%)
coos232 | SLESLEARA 220 MG 4.987,00 12 3.237,00 | 38.844,00 | CUMPLE
NP102C1 | CLEMASTINA 2 MG / ML AMPOLLA 13.078,00 94 10.000,00 | 940.000,00 | CUMPLE
D015021 gﬁfETNACO SODICO 50 MG| 45 49 56 40,00 2.240,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DIHIDROCODEINA BITARTRATO 2 .42
DO020221 | 1M1 (0.242%) JARABE 11.938,00 30 6.626,00 198.780,00 | CUMPLE
F013201 | FLUOXETINA 20 MG/5ML JARABE 4.960,00 137 3.004,00 411.548,00 | CUMPLE
FORMULA INFANTIL  ELEMENTAL
NP94L04 | LIBRE DE PROTEINA DE LECHE POLVO | 189.767,00 1 142.874,00 | 142.874,00 | CUMPLE
400 G (NEOCATE)
KETAMINA (CLORHIDRATO) 50 MG/
K001701 | 11/ sOLUCION INYECTABLE X 10 ML 15.308,00 333 12.222,00 | 4.069.926,00 | CUMPLE
29A0001 | KETOCONAZOL 200 MG TABLETA 274,00 10 180,00 1.800,00 CUMPLE
NITROGLICERINA 0.5 % SOLUCION
NO11701 | 1\VECTABLE X 10 ML 17.400,00 130 14.933,00 | 1.941.290,00 | CUMPLE
NP66C04 | PENTOXIFILINA 400 MG TABLETA 679,00 20 433,00 8.660,00 CUMPLE
5014011 | SUCRALFATO 1 G TABLETA 1.070,00 603 269,00 162.207,00 | CUMPLE

PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES

AU N IN E s o e a e e e ——— ————=

CODIGO L siienvieron i PROMEDIO " [cumpLe/

HUSRT ~> e : | HUSRT

NP48PO1 )Lg\(')%zgcu') 600 MG INYECTABLE BOLSA | 135 434 00 351 34.200,00 | 12.004.200,00 | CUMPLE
ACETAMINOFEN 150 MG/5 ML (3%)

aoo1221 | ACETRIUNERSY 1.770,00 782 1770,00 | 1.384.140,00 | CUMPLE
ACETONIDA DE TRIAMCINOLONA 10

NPL4388 | Pl AMPOLLA 33.657,00 20 28.528,00 | 570.560,00 | CUMPLE

NP99D06 éCRIDO FUSIDICO CREMA 2% TUBO X115 | 5 450 09 16 4.131,00 66.096,00 | CUMPLE
ADRENALINA (TARTRATO O

E004701 | CLORHIDRATO) 1 MG/ML SOLUCION 1.025,00 5186 82300 | 4.268.078,00 | CUMPLE
INVEC
ALANINA/GLUTAMINA SOLUCION AL 20

A021259 | A A o 100 ML 407.328,00 20 329.689.00 | 6.593.780,00 | CUMPLE
ALBENDAZOL 100 MG/5 ML SUSPENSION

aoos231 | AENDREEL 1.501,00 17 1.303,00 22.151,00 | CUMPLE
ALBUMINA HUMANA NORMAL 20%

A009701 | A e ABLE X 50 ML 175049,00 | 1609 | 133.145,00 |214.230.305,00| CUMPLE

AO11011 | ALFAMETILDOPA 250 MG TABLETA 1.380,00 475 1.068,00 | 507.300,00 | CUMPLE

A013012 | ALOPURINOL 300 MG TABLETA 562,00 185 480,00 88.800,00 | CUMPLE

AO14011 | ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLETA 1.441,00 1361 1.169,00 | 1.591.009,00 | CUMPLE
AMPICILINA (SAL SODICA) 1 G DE BASE

A026722 | A e TON 2.583,00 2712 147400 | 3.997.488,00 | CUMPLE
ATAZANAVIR+RITONAVIR

05AR23 | B VIRATAZ 2.566,00 98 2.068,00 | 202.664,00 | CUMPLE

C10AAO5 | ATORVASTATINA 20 MG TABLETA 62,00 15389 45,00 692.505,00 | CUMPLE

16E0019 QZLUL DE METILENO 1% AMPOLLAXS 1 38 471 g0 10 27.240,00 | 272.400,00 | CUMPLE
BENZOATO BENCILICO 30 % FRASCO X

1380001 | PENEOATO oD 13.271,00 20 5.91400 | 118.280,00 | CUMPLE

B011721 IB'&E(E)Q"CI%“A SULFATO 15U1 POLVO PARA | g4 369,00 20 72.073,00 | 1.441.460,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITA
POSEE £S5 CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION
COCORDINACION DEL

SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

L UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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BUPIVACAINA CLORHIDRATO PESADA / 4

BO13703 | 1 10 500) SOLUCION Tuveer 5.744,00 1598 4.980,00 | 7.958.040,00 | CUMPLE

08B0000 | CAOLIN PECTINA SUSPENSION X 120 ML | 20.741,00 18 17.158,00 | 308.844,00 | CUMPLE

C013011 | CICLOFOSFAMIDA 50 MG TABLETA 3.029,00 20 2.101,00 42.020,00 | CUMPLE
CIPROFLOXACINA (CLORHIDRATO) 500

C015012 | A PROFLOXACINA (CIS 235,00 20 192,00 3.840,00 | CUMPLE
CLINDAMICINA (FOSFATO) 600 MG / 4 ML

co19701 | SRR CIA (FOSFAT 3.398,00 6649 1.750,00 | 11.635.750,00 | CUMPLE

021012 | CLONAZEPAM 2 MG TABLETA 78,00 72 61,00 4392,00 | CUMPLE
CLONAZEPAM 2.5 MG / ML GOTAS

1910000 | CLONAZERAM 2. 5.356,00 38 4.029,00 | 153.102,00 | CUMPLE

026221 %SF;,IFLENIRAMINA 2MG/5MLIARABEX | 517 00 42 1.907,00 80.094,00 | CUMPLE

031321 | CLOTRIMAZOL 1% CREMA TUBO X 40 GR | 2.741,00 58 256500 | 148.770,00 | CUMPLE

032013 | CLOZAPINA 100 MG TABLETA 184,00 10 163,00 1.630,00 | CUMPLE

CL0ACO1 | COLESTIRAMINA 4G POLVO/SOBRE 2.077,00 5 1.777,00 8.88500 | CUMPLE
COLISTINA SODICA 150 MG VIAL POLVO

NPo4a02 | COISTIRAS 36.057,00 20 55.615,00 | 1.112.300,00 | CUMPLE

NP139E1 | COMPLEJO B TABLETA 149,00 4 68,00 272,00 CUMPLE
DANTROLENE SODICO VIAL X 20 MG

Np115M3 | DANTROLERE SO 752.962,00 7 569.800,00 | 3.988.600,00 | CUMPLE
AMONIO CUATERNARIO DE 5

1680026 | ATOTTO CUATERNARIO DE 2 on 187.115,00 20 121.549,00 | 2.430.980,00 | CUMPLE
DETERGENTE LIQUIDO DE OLOR NEUTRO

16£0024 | OF [ERGEITTE LIQUIDO DE 46.984,00 20 36.333,00 | 726.660,00 | CUMPLE
DEXAMETASONA (FOSFATO) 4 MG/ML DE

D006701 | DEXATIETASONA (FOSFATO) ¢ 605,00 1125 403,00 453.37500 | CUMPLE
DEXTROSA AL 50% EN AGUA DESTILADA

DO09704 | B A oo TN e 15.429,00 131 11.918,00 | 1.561.258,00 | CUMPLE
CEFTRIAXONA (SAL SODICA) 1 G POLVO

C011723 | 5 rb A AVECION (ROCEFIN) 32.543,00 3328 30.323,00 |100.914.944,00| CUMPLE
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA (DAD

1080000 | e ENVASE Lt POLIET ny | 3-362,00 20 2.630,00 52.600,00 | CUMPLE

D016102 | DICLOXACILINA 500 MG CAPSULA 334,00 19 278,00 5.282,00 | CUMPLE
DIFENHIDRAMINA 12.5 MG / 5 ML JARABE

DOI8221 | PR % 350 Me/ 100 ML 3.556,00 112 2.769,00 | 310.12800 | CUMPLE
DOBUTAMINA 250 MG/20 ML SOLUCION

po2g7o1. | DOBUTAMIN 7.809,00 265 6.333,00 | 1.678.24500 | CUMPLE
EFAVIRENZ X 600 MG TABLETA

A038162 | FEd  RERZ 604,00 487 404,00 196.748,00 | CUMPLE

E008012 | ESPIRONOLACTONA 100 MG TABLETA 364,00 292 221,00 64.532,00 | CUMPLE
FENITOINA SODICA 125 MG/5 ML (2 5%)

F02231 | ERITOMNA SODICE 44.099,00 78 38.568,00 | 3.008.304,00 | CUMPLE
FENTANILO CITRATO 0.5 MG/ 10 ML

FO05701 | £o A O e AL e 1.748,00 100 147600 | 147.600,00 | CUMPLE

F009101 | FLUCONAZOL 200 MG CAPSULA 432,00 339 358,00 121.362,00 | CUMPLE
FLUCONAZOL 50MG / 5ML SUSPENSION

Fo09231 | SCONAZOL 12.953,00 20 6.288,00 | 12576000 | CUMPLE

F014011 | FOLICO ACIDO 1 MG TABLETA 30,00 1612 22,00 3546400 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
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FORMULA NUTRICIONAL KETOVOLVE

NPoaL1g | Form o 1.007.321,00| 35 720.000,00 | 25.200.000,00 | CUMPLE
FORMULA OLIGOMERICA NUTRILON CON

A021710 | PROTEINA DE SUERO EXTENSAMENTE 108.153,00 57 74481,00 | 4.245.417,00 | CUMPLE
HIDROLIZADA PARA LACTANTES 170160
FORMULA POLIMERICA COMPLETA

A021240 | R e ¢ 237 ML 9.405,00 20 736500 | 147.300,00 | CUMPLE
FORMULA POLIMERICA HIPERCAL
HIPERPROT CON EPA Y DHA PTE CANCER

NPALODS | H R O RAN DRONK CAPUC F 14.697,00 220 10.832,00 | 2.383.040,00 | CUMPLE
ROJO

H007321 ngDROCORTISONA 1% CREMATUBO X151 5 457 0o 20 243,00 4.860,00 CUMPLE
HIERRO (FERROSO) SULFATO ANHIDRO

HO11161 | HoEN e T E T 57,00 397 51,00 20.247,00 | CUMPLE
INSULINA ZINC CRISTALINA 100 UI/ML

1008701 | B 2 e TABLE VIAL X 10 ML 13.026,00 | 88616 7.690,00 |681.457.040,00| CUMPLE
INSULINA ZINC N.P.H. 100 UI/ML -

1009711 | I N eTABLE VIAL X 0 ML | 13:195,00 694 7.05000 | 5.523.546,00 | CUMPLE
LAMIVUDINA 150 MG TABLETA

Loot141 | AMDADTA 1.205,00 20 1.067,00 21.340,00 | CUMPLE
LAMIVUDINA 300 MG ABACAVIR 600 MG

NP24A01 | E R TA 1.989,00 2474 177100 | 4.381.454,00 | CUMPLE

L008471 | LIDOCAINA 10% AEROSOL X 83 ML 82.086,00 90 63.840,00 | 5.745.600,00 | CUMPLE
LIDOCAINA SIN EPI 1% X 10 ML FRASCO

011705 | LD O S e TAGLE 14.499,00 3494 11.95500 | 41.770.770,00 | CUMPLE
LIDOCAINA SIN EPI 2% X 10 ML FRASCO

Lo11708 | DO e TAnLE 1.152,00 3571 487400 | 17.405.054,00 | CUMPLE
LIDOCAINA SIN EPI 2% X 20 ML FRASCO

L1171 | O Y ECTABLE 27.470,00 10 22573,00 | 225.730,00 | CUMPLE
LOSARTAN 100 MG +

Co9DA02 | L T ASIOA 25 MG TABLETA 159,00 10 119,00 1.190,00 CUMPLE
LOSARTAN 50 MG +

CO9DAOL | |1 ROCLOROTIAZIDA 12.5 MG TABLETA 105,00 8 83,00 664,00 CUMPLE

1021161 | LOSARTAN 50 MG TABLETA RECUBIERTA | 60,00 18236 42,00 765.912,00 | CUMPLE

P02CAO1 )TE%EMNLDAZOL 100 MG/5 ML SUSPENSION | 3 ¢41 g9 20 2.611,00 5222000 | CUMPLE

AO7ECO2 | MESALAZINA 500 MG TABLETA 527,00 46 393,00 18.078,00 | CUMPLE
METOTREXATO SODICO 2.5 MG DE BASE

motgort | Mol 0T 382,00 8 552,00 4.416,00 CUMPLE

M020012 | METRONIDAZOL 500 MG TABLETA 129,00 1133 91,00 103.103,00 | CUMPLE
MIDAZOLAM 15MG/3ML SOLUCION

N023702 | Ml LA 5.620,00 7260 3.720,00 | 27.007.200,00 | CUMPLE
MIDAZOLAM 50 MG/10 ML SOLUCION

NOSCDO2 | e oL LA 13.892,00 20 12.712,00 | 254.240,00 | CUMPLE
NUTRICION PARENTERAL CENTRAL N7

NUTPoo1 | PTTRICION P 284.963,00 10 262.185,00 | 2.621.850,00 | CUMPLE
NUTRICION PARENTERAL PERIFERICA

NUTPOO3 | NN L 284.963,00 259 249.165,00 | 64.533.735,00 | CUMPLE

NPOSC00 ?NNYDE’E‘:NSETRON 8 MG/ 4 ML SOLUCION 2.097,00 5073 148400 | 7.528.332,00 | CUMPLE
OXACILINA (SAL SODICA) 1 G POLVO

04A0001 | X CT A N 2.134,00 3416 1.801,00 | 6.152.216,00 | CUMPLE

ECTE DOCUMENTO BS PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSER £S CONFIDENCIAL. SU REPRODUCC TON ESTARA DADA A TRAVEJ DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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OXITOCINA 10 UI/ML SOLUCION

1240000 | DATOCNE 2.443,00 2487 1.971,00 | 4.901.877,00 | CUMPLE
PAROXETINA 20 MG TABLETA

190001 | PARCRETINA 350,00 16 318,00 5.088,00 | CUMPLE
PENICILINA G BENZATINICA 1.200,000 Ul

Poos721 | PN LA G ey 1.784,00 44 1.577,00 69.388,00 | CUMPLE
POTASIO CLORURO 20 MEQ /10 ML

P022701 | 0 A2I0 CLORIRO 20 1.137,00 7595 1.466,00 | 11.134.270,00 | CUMPLE
PREDNISOLONA 1% + FENILEFRINA

1100001 | R e Ion BRTALNE Y e | 6:311,00 3 5.562,00 16.686,00 | CUMPLE
PROTAMINA 50 MG/5 ML SOLUCION

Po36701 | FRCTAMINA 23.032,00 4 18.781,00 | 75.124,00 | CUMPLE
RESINA DE INTERCAMBIO CATIONICO SB

R002251 | X 15 GR (CALCIO POLIESTIRENO 8.124,00 134 6.662,00 | 892.708,00 | CUMPLE
SULFONATO)
RIFAMICINA 1% SOLUCION SPRAY

NP72RO1L | AT A L 15.305,00 156 13.109,00 | 2.045.004,00 | CUMPLE
SODIO BICARBONATO 10 MEQ / 10 ML

5003701 | gon OO CARSONATO | 1.653,00 4136 1.296,00 | 5.360.256,00 | CUMPLE
SODIO NITROPRUSIATO 50 MG POLVO

S010721 | Do R L 43.964,00 10 35.185,00 | 351.850,00 | CUMPLE
SOLUCION AL 2.5% X 2000 ML PARA

so11753 | 2OLUCION AL 2506 X 18.963,00 10 14.624,00 | 146.240,00 | CUMPLE

NPO5J01 | SULTAMICILINA 375 MG TABLETA 2.134,00 20 1.678,00 33.560,00 | CUMPLE
TAMSULOSINA CLORHIDRATO 0.4 MG

NP99GO4 | [ANCULOSINA T 479,00 1066 377,00 401.882,00 | CUMPLE
TEOFILINA 125 MG CAPSULA DE

o051 || rantan 249,00 20 197,00 3.940,00 | CUMPLE

T004211 | TEOFILINA 80 MG / 5 ML ELIXIR X 120 ML | 5.609,00 20 3.859,00 77.180,00 | CUMPLE
TIAMINA 100 MG/ML SOLUCION

Toog701 | [ARTNA 100 MG/L o 6.358,00 186 465400 | 865.644,00 | CUMPLE

NP99J07 | VACUNA MENINGOCOCO 0.5 ML VIAL IM | 296.548,00 20 153.900,00 | 3.078.000,00 | CUMPLE
VANCOMICINA (CLORHIDRATO) 500 MG

V013721 | e POLVO INYECCION (VANGOGYRy | 37-350:00 6176 23.320,00 | 144.024.320,00| CUMPLE
VECURONIO BROMURO 10 MG POLVO

V015721 | gt R B e 24.345,00 786 19.800,00 | 15.562.800,00 | CUMPLE
LIDOCAINA CON EPI 2% CARPULES

L011700 | oo Do SO e AR 45.519,00 613 1.140,00 | 698.820,00 | CUMPLE
LIDOCAINA CON EPI 2% X 20 ML FRASCO

011707 | o O e & 28.766,00 101 33.996,00 | 3.433.596,00 | CUMPLE
NITROGLICERINA EN DEXTROSA AL 5 %

07A0001. | 55 ML (200 MCGMLY 47.599,00 28 18.160,00 | 508.480,00 | CUMPLE

AD4AAO1 | ONDANSETRON 4MG/2ML AMP ROPSOHN | 2.221,00 349 2213,00 | 772.337,00 | CUMPLE
SOLUCION SALINA BALANCEADA PARA

L1CVO7A | S 19.694,00 8 17.326,00 | 138.608,00 | CUMPLE
VITAMINA A PALMITATO 50000 UL

21A0000 | (oE INOL 15 MG) VIAL X 2 ML 90,00 10 526,00 5.260,00 | CUMPLE

NP99AL1 | VITAMINA D3 + MAGNESIO TABLETA 451,00 10 397,00 3.970,00 | CUMPLE

NP19J05 | ATOMOXETINA 60 MG CAPSULAS 19.390,00 2 7.980,00 15960,00 | CUMPLE

NP99IMO3 | BACLOFEN 10 MG TABLETA 325,00 72 325,00 23.400,00 | CUMPLE

NPRo38B | EROMURO DE TIOTROPIO 18 MCG 1.613,00 943 1.476,00 | 1.391.868,00 | CUMPLE

CAPSULA POLVO PARA INHALACION

ESTE DOCUMENTO £5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFACL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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BUDESONIDA + FORMOTEROL 200 MCG

NP121K7 | + 6 MCG CAPSULA PARA INHALACION 1.073,00 374 1.014,00 | 379.236,00 | CUMPLE
POLVO SECO

NP9OVO8 | CILOSTAZOL 100 MG TABLETA 2:011,00 2 511,00 1.022,00 | CUMPLE
DESMOPRESINA ACETATO 0 1 MG SPRAY

NPL14HL | Do P e 90.270,00 2 112.187,00 | 224.374,00 | CUMPLE
DESMOPRESINA ACETATO 15 MCG/ML

DO35701 | o oV ECTABLE 75.479,00 46 87.452,00 | 4.022.792,00 | CUMPLE
DESMOPRESINA ACETATO 25 MCG/ML

09A0007 | DE O e CTABLE 125.798,00 2 123.234,00 | 24646800 | CUMPLE
DISPOSITIVO INTRAUTERINO

GO3ACO3 | Do Rl 397.348,00 5 5.911,00 29.555,00 | CUMPLE
DOLUTEGRAVIR+ABACAVIR+LAMIVUDINA

105ARE3 | peo s 300MG) - TRIUMEQ® 57.654,00 33 14.642,00 | 483.186,00 | CUMPLE
ETONOGESTREL 68 MG IMPLANTE

NPO9AOO | SN o e 202.808,00 160 120.235,00 | 19.237.600,00 | CUMPLE

24A0004 | ETRAVIRINA 200 MG TABLETA 23.631,00 2 16.076,00 | 32.152,00 | CUMPLE
FACTOR IX ANTIHEMOFILICO 500 A 600

F002721 | o o A AYECCION 953.057,00 1 642.186,00 | 64218600 | CUMPLE
FUROATO DE MOMETASONA 0.05%

NPROLAD | OO O e G 173.486,00 2 13.620,00 | 27.240,00 | CUMPLE
GANCICLOVIR 500 MG/10 ML AMPOLLA

NPLOGIS | (AMEvENE) 94.181,00 4 76.045,00 | 304.180,00 | CUMPLE
INMUNOGLOBULINA HUMANA ENO

NP13416 | REGULADOIQUECIDA 5% SOL INY FCOX | 3.261.822,00 1 2.417.820,00| 2.417.820,00 | CUMPLE
50 ML
INMUNOGLOBULINA HUMANA

NPO9I06 | O SOLINY FCo X 10 ML | 632:36400 65 447.744,00 | 29.103.360,00 | CUMPLE
IPRATROPIO BROMURO AEROSOL 0.02

017471 | 1000615 SOLUCION INHALACION 18.082,00 1314 635800 | 8.354.412,00 | CUMPLE
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150

09A0000 | Mo O INVECTABLE X 3 MLIM | 1047800 226 7.045,00 | 1.795.570,00 | CUMPLE
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO

09A0002 | 25MG + ESTRADIOL CIPIONATO 5MG 12.989,00 14 5.406,00 75.684,00 | CUMPLE
AMP X 0.5ML IM

MOLAAMP | MELOXICAM IM 15 MG AMPOLLA 2.260,00 30 1.317,00 39.510,00 | CUMPLE

vo17161 | METOPROLOL TARTRATO 50 MG 452,00 8483 45,00 38173500 | CUMPLE
TABLETA

M026161 | MINOXIDIL 10 MG TABLETA 251,00 127 148,00 18.796,00 | CUMPLE

NP99X11 | MIRTAZAPINA 30 MG TABLETAS 502,00 78 363,00 2831400 | CUMPLE

NP57MOL | MISOPROSTOL 200 MCG TABLETA 3.658,00 1232 2.220,00 | 2.735.040,00 | CUMPLE
MONTELUKAST 10 MG TABLETA

NP120C3 | ot 2.333,00 30 267,00 8.010,00 CUMPLE
MONTELUKAST 5 MG TABLETA

Np127c3 | MORTELUE 1.166,00 69 318,00 21.942.00 | CUMPLE

NP144X1 | NITAZOXANIDA 500 MG CAPSULA 3.245,00 16 621,00 9.936,00 CUMPLE

NPGONOL | NITROFURAZONA POMADA TUBO X 40 G |  7.000,00 51 4.99400 | 254.694,00 | CUMPLE

Bo1AEQy | OR DABIGATRAN ETEXILATO CAPSULA 5.241,00 2 4.606,00 9.212,00 CUMPLE

150MG
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OR EMTRICITABINA 200 MG +

24A0001 | TENOFOVIR DISOPROXIL FUMARATO 300 | 32.670,00 2 948,00 1.896,00 CUMPLE
MG TABLETAS RECUBIERTAS (TRUVADA)
OR LEVETIRACETAM 100 MG / ML X 300

NPNO3AL | o P PRA) 105.218,00 21 105.217,00 | 2.209.557,00 | CUMPLE
OR LEVETIRACETAM 1000 MG TABLETA

NPNO3AX | o e e RPRAS 2.716,00 212 2.259,00 | 478.908,00 | CUMPLE
OR LEVETIRACETAM 500 MG TABLETA

NPISIOL | o T (ke pPRAS 1.358,00 479 1.101,00 | 527.37900 | CUMPLE
OR RIVAROXABAN 10 MG TABLETAS

BOLAFO1 | OF KIVAROXA 7.277,00 2 1.317,00 2.634,00 CUMPLE
OR RIVAROXABAN 15 MG. TABLETA

1700003 | p o AROXA 7.067,00 120 1.18500 | 142.200,00 | CUMPLE
OR RIVAROXABAN 20MG TABLETAS

170002 | R VAR 6.876,00 120 1.185,00 | 142.200,00 | CUMPLE
OXITETRACICLINA+POLIMIXINA B

NP64001 | OXTTETRACICLINAPOLIMIXING 8 10.482,00 2 18.468,00 | 36.936,00 | CUMPLE

NPoga16 | PALIVIZUMAB 50 MG POLVO PARA 1.610.819,00| 105  |1.610.819,00 | 169.135.995,00| CUMPLE
INYECCION
PANCREATINA + SIMETICONA 170 MG/80

NP124ag | PANCRERTTN 370,00 2 1.446,00 2.892,00 | CUMPLE
PANCREATINA 300 MG

NPOSJOL | (LIPASA/PROTEASA/AMILASA) CAPSULA 27,00 3 3.017,00 9.051,00 CUMPLE
LIBERACION RETARDADA

NP6AD15 ZgLIE”LENGLICOL 3350 FRASCO X160 | 54 0gg,00 61 10.863,00 | 1.211.643,00 | CUMPLE
POLIMIXINA B 500,000 UI POLVO

NP6BPOL | DO FRAGoO VAL 135.000,00 30 36.320,00 | 1.089.600,00 | CUMPLE

NP25CLE | PROSTAGLANDINA E1 20 MCG X 1ML | 312.842,00 79 119.840,00 | 9.467.360,00 | CUMPLE
QUETIAPINA 100 MG TABLETA

19M0010 | QUETIAFRIA 1.555,00 1453 215,00 31239500 | CUMPLE

24AJ051 | RALTEGRAVIR 600 MG TABLETAS. 44.018,00 2 12.497,00 | 24.99400 | CUMPLE
SURFACTANTE PULMONAR 80 MG/ML 1.5

5023711 | o e N TE FULMONAR 80 760.426,00 10 748.677,00 | 7.486.770,00 | CUMPLE
SURFACTANTE PULMONAR 80 MG/ML 3.0

5023714 | SURIACTANTE PULNMONAR 80 1.520.853,00 19 1.519.484,00 | 28.870.196,00 | CUMPLE
TENOFOVIR 300 MG + EMTRICITABINA

NPI0SAR | 5o e A e e T A s | 89.851,00 2 948,00 1.896,00 CUMPLE

NP17CBO | TICAGRELOR 90 MG TABLETA 3.846,00 120 1.244,00 | 149.280,00 | CUMPLE

NP122G4 | TOLTERODINA 2 MG TABLETA 1.619,00 2 670,00 1.340,00 CUMPLE
TRIMEBUTINA X 50 MG/5 ML SOLUCION

NP99AD3 | TIVEBUTTY 14.224,00 2 2.838,00 5.676,00 CUMPLE

Npg1u1 | URSODESOXICOLICO ACIDO 300 MG 1.128,00 119 1.419,00 | 168.861,00 | CUMPLE
TABLETA

JO7BCO1 | VACUNA P.HEPATITIS-B 20 MCG/ML 19.902,00 2 2043000 | 40.860,00 | CUMPLE

NP24A00 | YALGANCICLOVIR 50 MG/ML POLVO 894.808,00 2 894.807,00 | 1.789.614,00 | CUMPLE

SOUCION ORAL 12 G (VALIXA)

En el siguiente listado se presentan los medicamentos que dentro de la evaluacién no cumplieron en
la revision de fichas técnicas, registros sanitarios, buenas practicas de manufacturas, autorizacion
para comercializacion por parte de ninguno de los proponentes evaluados.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
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N NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
1  |ACETAMINOFEN+CODEINA 325+30MG C*200 | peGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

TABLETA

COMERCIALIZACION

NO2BE51

ACETAMINOFEN+TRAMADOL 325+37.5MG C*20
TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A002011 | ACETAZOLAMIDA 250 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP21A00 fﬁ‘égﬁfgp‘mco 500 MG SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP98VO3 | ACIDO FOLINICO 10 MG/1 ML SUSPENSION INY | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A039733 f‘,\f\l(‘ég?AGBEésos 20% 500 CC FRASCO EMULSION | pe1cTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

VO7ABO1 QSLL’SAAESTERIL PARA IRRIGACION X 3000 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP1A301 | AGUA OXIGENADA FRASCO X 120 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS

0, 'z

16E0027 é'ﬁg:m ANTISEPTICO 70 % FILTRADO X REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

16E0004 | ALCOHOL ANTISEPTICO 700 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A017231 | ALUMINIO HIDROXIDO 6% SUSPENSION ORAL | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPALO12 g"E"Igu%’g\%%%SLEEIE_I"[‘EC;&E%’;%SZ';ASD&) PROTEINA | pE-1STROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

\eatote | WINOACIDOS ESENCIALES ISLADO PROTEINA | REGisrCs SaNTTARIGS, 87 ¥ AUTORIZACION PAcA
COMERCIALIZACION

‘ NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A023011 | AMIODARONA CLORHIDRATO 200 MG TABLETA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A025142 | AMOXICILINA 500 MG DE BASE CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A026721 QQLP\I,‘(:)I;I:‘,{‘A(IS,QYLE%%‘I)(I)%A) 500 MG DE BASE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A027232 g'\gi{CI”NA 250 MG/5 ML (5%) SUSPENSION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPALOL7 | ANAMIX INFAN IVA LATA X 400G REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

. NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

76 ’;’:‘]TIO‘I’E':)ENO LONOMICO POLIVALENTE (4 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
pofias). COMERCIALIZACION

ESTE BOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPLTAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE £S CONFIDENCIAL,

SU REFRODU

CCION ESTARA DADA A TRA\!{‘S DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
A038103 | ATAZANAVIR 300 MG CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

(ZERBAXA)

A034011 | AZATIOPRINA 50 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP10OM3 | BACLOFEN 0.05 MG/1ML AMPOLLA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

- NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

B001255 (Bé‘ZRIC?\TS)ULFATO 4.9% SUSPENSION ORAL 225 ML | pE15TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

. NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

B001251 gﬁﬁo(é’g_ﬂg&?ﬁ % POLVO O SUSPENSION | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

B001252 gARilLo(é"ZJLHFS)T 0 98% POLVO O SUSPENSION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

250001 Ea%%%ﬂiﬁggﬁ Dxxpz%cgpéggg O NASAL 50 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

B007701 fgé‘gﬁg&'moxm" 0.2 MG/2 ML SOLUCION | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

B007011 | BETAMETILDIGOXINA 0.1 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

66 | BETAMETILDIGOXINA 0.1MG C*20 TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIAL IZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

67 | BETAMETILDIGOXINA 0.2MG C*5 AMPOLLA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

B008011 | BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A12AA20 iAngé%f)A%\Bé)L'\Elf\rI\O *+ VITAMINAD (600 CAMG | prrSTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

001011 %EEIE?ACARBONATO 600 MG COMO CALCIO REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

C003101 | CALCITRIOL 0.25 MCG/CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

08P0000 | CALCITRIOL 0.5 MCG CAPSULA BLANDA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

J01DA01 | CEFAZOLINA 1 G POLVO PARA RECONSTITUIR | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

C051721 | CEFEPIMA 1 G POLVO P/INYECCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

C009722 | CEFRADINA 1 G POLVO PARA RECONSTITUIR | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

j01D154 | CEFTALOZANO / TAZOBACTAM 1/0.5 G VIAL REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO £S PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CIPROFLOXACINA (CLORHIDRATO) 100 MG/10

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

015701 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
ML DE BASE SOL INY COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

C046721 Icmgggxx&mg%%;% POLVO PARA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

04A1C10 | CLOFAZIMINA 100 MG CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

F

srsacss | LORHEXIDINA 90 ALCOOLETICO 1% | kG ShnITARICS, B 3 AUTORIZACION A
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

028141 | CLOROQUINA 150 MG DE BASE TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

04A1D10 | DAPSONA 100 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

24A0005 | DARUNAVIR 800 MG TABLETAS RECUBIERTAS | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

79 DESFEROXAMINA Amp 500 mg ( 7 ampollas). | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

D018101 | DIFENHIDRAMINA 50MG CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

D026702 ?ﬁségﬂgL'\éAGNESICA 2G/SML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

24A0003 | DOLUTEGRAVIR 50 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

J05AR25 gg\L/XTrgGRAVIR“AMWUDINA (50MG+300MG) - | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

ELUTEGRAVIR 150 MG /COBICISTAT 150MG NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

24AARI8 | /EMTRICITABINATENOFOVIR 200 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
MG/ALAFENAMIDA 10 MG. COMERCIALIZACION

24A305A | EMTRICITABINA 200 MG + TENOFOVIR 300MG + E(E)GI%#PQSEE Siml'rL:RIl:\)ES.VISI'BISIVII\I YDiUr?g:IgiCng\lNIPiARi

EFAVIRENZ 600 MG TABLETA RECUBIERTE '

COMERCIALIZACION

EMTRICITABINA 200 MG + TENOFOVIR NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

24A0000 | DISOPROXIL FUMARATO 300 MG TABLETAS REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
RECUBIERTAS COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

£008011 | ESPIRONOLACTONA 25 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

- NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

4380000 Eﬁéﬁ??é%?g%;ﬁﬂ?ﬁ&;’ ULGARE 15% | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

F002141 | FENITOINA SODICA 100 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

F002701 fﬁ';‘g%';ﬁ;omm 250 MG/5 ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

FO08701 ggﬂggﬁ%ﬂ"éér(xg’éw“’* K1) 0.1 MG/0.5ML | pECISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

FSTE DOCUMENTO £S PROFIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE

GARANTIA DE CALIDAD
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FITOMENADIONA (VITAMINA K1) 10 MG/ML

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

F008702 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
SOLUCION INYECTABLE USO IM e il

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

F008703 g&%%ggs?hgﬁgxg@gggI@mx/%/o.zm REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

FO13141 | FLUOXETINA 20 MG (COMO BASE) TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

68 (F'\?SrRL;éﬁ))‘(TfL'\‘Fi’?{'\gNTE HIDROLIZADO POLVO | prcisTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION .

FORMULA INFANTIL CON HIERRO PARA BEBES | NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94L17 | PREMATUROS Y/O CON BPN 0 A 12M SIMILAC | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
NEOSURE COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94L11 E‘ém‘jg‘ LACTEA 400 GR EN POLVO ANTI- REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94L06 Eggg’g'[ANhﬁgEéN“ggfv%mcmNTEs BAJO REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94L02 Egﬁ“T"TUNLSALC‘}gLE’C*SSOHng;%C;g'E‘TES REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94LO1 fﬁfé'}“:&%ﬁggﬁﬂggfg#ggg”ﬁs REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94L07 ,’;8‘5\'\/"(;"-“ LACTEA 400 GR SIN LACTOSA EN REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

FORMULA LACTEA L1Q 2 A 3 ONZ 24 KC NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94L15 | LACTANTES BAJO PESO AL NACER NAN REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
PREMATUROS COMERCIALIZACION

1 NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

65 fgg&%ﬁ?ﬂ%ﬁ&&ﬁg?&ﬁgm 20 KCAL REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNIGAS,

A021231 JFL?S%‘:{LQ ZSJ?RE%C&SOMPLETA NUTREN REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A021232 Egﬁ\'\/"gh‘(\)opggmmc’* COMPLETA NUTREN REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A021268 | FORMULA POLIMERICA HIPERCALORICA JUNIOR | percrpns SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
POLVO X 400 GR (FORTINI) avilivelipiclly

FORMULA POLIMERICA PACIENTE RENAL NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A021706 | ENTEREX LATA 237 ML ALTO CONTENIDO REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
PROTEICO COMERCIALIZACION

po212s4 | FORUULA POLIMERICA PARA ENFERMEDAD | ReciStnos SaNITARIOS, B9 Y AUTORIZACION Pk
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

JOLXX01 | FOSFOMICINA 3GR C*1 SOBRE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

Goo3601 | CENTAMICINA (SULFATO) 3 MG/ML DE BASE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
(0.3%) SOLUCION OFT vl sly

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

Gog3702 | GENTAMICINA (SULFATO) 40 MG/MLDEBASE | prcrerros SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

SOLUCION INYECTABLE

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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G003703

GENTAMICINA (SULFATO) 80 MG/2 ML DE BASE
SOLUCION INYECT

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

69 | GLUCAGON 1MG C*1 AMPOLLA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

09A0008 | GLUCAGON AMPOLLA 1MG/1ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

0023211 | GLUCONATO DE POTASIO 31% X 180 ML ELIXIR | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

- NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

H001201 Egkggg*ﬁ?gLMzLMG/ ML (0.2%) SOLUCION ORAL | pec1oTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

1001701 | HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUCION INVECTABLE | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

H006011 | HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP120H1 Eéiggém”" 25MG/ 10 MLIARABE 120 ML | pecieTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP132H2 | HIDROXICINA 25 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP93HOL | HIDROXIUREA 500 MG CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

77 | HIDROXIUREA 500MG C*100 CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

Ho12701 mgg‘;&m“ggf&gf&@’}m?g 20 MG DE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

1013021 | HIOSCINA N-BUTIL BROMURO 10 MG GRAGEA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

1002011 | IBUPROFENO 400 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19D0000 | IMIPRAMINA 25 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

16E0006 }V?LDOPOVIDONA 10% SOLUCION FRASCOX 120 | peeroTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

L6E0005 | TODOPOVIDONA 10% ESPUMA FRASCO X 120 ML | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

1019011 %“gﬁ‘é.?gfé‘dg&gﬁ* ZIDOVUDINA 300 MG | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

JOSAFO5 )"(Azhf}%’aEINA 10 MG/ML SOLUCION ORAL FRASCO | pr1eTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

Looazo1 | LEVOMEPROMAZINA 40 MG/ML (4%) SOLUCION | peGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

ORAL X 20 ML

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES
POSEE ES CONFIDENCIAL.

COORDINACION DEL SISTEMA DE

PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
SU REPRODUCC TON ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
LO06011 | LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

1008341

LIDOCAINA 2% JALEA TUBO X 30 ML

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

L014141

LITIO CARBONATO 300 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

L015141

LOPERAMIDA CLORHIDRATO 2 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

L020101

LOPINAVIR + RITONAVIR (200MG + 50MG)
TABLETA RECUBIERTA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

LO16011

LORATADINA 10 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

L016221

LORATADINA 5 MG/5ML (0.1%) JARABE

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

L017011

LORAZEPAM 1 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

L017012

LORAZEPAM 2 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

L018011

LOVASTATINA 20 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

18BXA05

MAGNESIO SULFATO 1G /10 ML AL 10%
SOLUCION INYECTABLE

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

M001701

MAGNESIO SULFATO 20% SOLUCION
INYECTABLE

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NP99FO1

MESNA 400 MG / 4 ML AMPOLLA (UROMITEXAN)

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

M011011

METFORMINA 850 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

HO03BB02

METIMAZOL 5 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

M015011

METOCARBAMOL 750 MG TABLETAS

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

M016011

METOCLOPRAMIDA 10 MG DE BASE TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

M016701

METOCLOPRAMIDA 10 MG/2 ML DE BASE
SOLUCION INYECTABLE

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

M016201

METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML DE BASE (0.4%)
SOLUCION ORAL

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

C07A200

METOPROLOL SUCCINATO TABLETAS 200MG

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTG ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS FOR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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METOPROLOL TARTRATO 1 MG/ML SOLUCION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

M017701 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
INYECTABLE AMPOLLA R e IACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

LO4AX03 ?’E&ﬁgggg&? MG AMPOLLA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

M020501 | METRONIDAZOL 500 MG OVULO REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

M021701 ;",'\ETE?%DL’EZOL 500 MG/100 ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP9SMO1 | MICOFENOLATO SODICO 500 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

M029701 r&g&o}mpﬁﬁ& f(?I\L,‘LiCION INYECTABLE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

N009231 Q(I)SJ’L*TINA 100.000 UL/ML SUSPENSION ORALX | pr1TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

N010142 | NITROFURANTOINA 100 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

N012141 | NORFLOXACINO 400 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NUTP002 gg&"i,fgo"‘ PARENTERAL CENTRAL N9E LPCX | pri1TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

- NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

11A0000 gémggﬁoNL/{’;ﬁLoﬁsMﬂML (0.025%) REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

PO05722 ﬁi’;&?bﬁ”&gggﬁ”z‘\nmm 2.400.000 UL POLVO | pecicTRos SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

P037721 f&i@%ﬁ%ﬁ"éﬁgggﬁam 4.5 G POLVO PARA | pEc1eTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

P011701 I",ﬁiggﬁ[‘? PALMITATO 25 MG/ML SOLUCION | pe1eTRros SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

p014011 | PIRIDOSTIGMINA BROMURD 60 MG TABLETA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

P015141 | PIRIDOXINA CLORHIDRATO 50 MG CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

PO17141 %’E{"EE;;AMINA* SULFADOXINA (25+500) MG | pEe1oTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

- NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

P019771 IpmézlﬁAgfg'ANo NO MENOS DEL 4% SOLUCION | peerioTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

13A0000 | PLATA SULFADIAZINA 1% TUBO X 30 G REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

P026011 | PRAZOSINA 1 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOS

POSGEY

- ES CONFIDENCIAL. 5U REPROQUCCECN ES
COORDINACION DEL SISTEMA DE

SPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
TARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTCGRIZADAS POR LA

GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
HO3BA02 | PROPILTIOURACILO 50 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

P035011 | PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TABLETA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

P035012 | PROPRANOLOL CLORHIDRATO 80 MG TABLETA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

80 | PROTEINA WHEY MAS CASEINA 225GR REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

- NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19F0001 Egﬁiﬂféﬁi’\i@“mﬂa 0.5% SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

J05AJ01 gﬁfg@ﬁﬁégo MG GRANULOS SUSPENSION | pEc1oTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

5001461 ﬁ’élé%ﬂzi"c%,f)‘g'iz’m’) 0.5% SOLUCION PARA | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

72 | SILDENAFIL AMPOLLA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94120 | SIMILAC 1 PRO SENSITIVE HMO LATA 400 GR | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

400306 | SIMILAC NEOSURE X 370 GR REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

5004709 aS;E'B“QBﬁERRADO CLORURO DE SODIOAL 09 | EG1STROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

S011751 ﬁg&g%ﬁgﬁ%gfgﬁxzooo ML PARA DIALISIS | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

SOLUCION ANTISEPTICA TRIPLE ACCION NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

DMGR039 | (BACTERICIDA ANTIMICOTICA Y VIRUCIDA) REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
PARA USO TOPICO GARR(DERMOC COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

LABR101 | SOLUCION DE MONSELL FARSCO X 100ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP89SO1 | SOLUCION SALINA BALANCEADA X 500 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

5019601 gl[:l_l;_illkﬂi‘gﬁl\;l(lgAMiODICA 10% SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

T005701 | TERBUTALINA 0.5 MG/ML SOLUCION INYECTABLE | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

T020201 ggﬁbaé%%oc};gi{gl?m{o 100 MG/ML(10%) REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

T020701 IT,\T\’(‘Q"CAT%&CLORHIDRATO 50 MG/ML SOLUCION | P EGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

T021011 | TRANEXAMICO ACIDO 500 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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TRANEXAMICO ACIDO 500MG/5ML SOLUCION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

T021701 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
INYECTABLE COMERCIALIZACION

rosszs | TMETOPRIN + SUEANETONAZOL (10+200) | RS SANTTARIOS, o 1 AUTORIEACON PAGK
/5 ML (0.8%+4% COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS

0, 1

SO1FAS6 gl;(?;{%g%léome/ ML (1%) SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

J07AL02 | VACUNA ANTINEUMOCOCO PREVENAR 13 AMP | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS

0, r

NP11352 ‘ﬁggg%ggé%?&%&ﬁb&éﬁ2'\:,'}) REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
° COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP13051 \F(g/?g:?\ég)%\égsxog ?,ITALMICA AL 5% REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

2001701 )Z(I?(?‘]\XDINA 10 MG/ML SOLUCION INYECTABLE | pEGroTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

7001201 éIlEA?_VUDINA 10 MG/ML X 240 ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

D009708 IDI\IE;(ggT%SBI?_E';l( 2% iILt'A VIDRIO 5% SOLUCION | prereTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19D0001 R\IHP(IERCQF'X’B*L'EAGNESICA 2.5 G/5ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

ELEMENTOS TRAZA ADULTOS NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

M028701 | MICRONUTRIENTES INORG ESENCIALES 4A 9 | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
ELEM X 10 ML COMERCIALIZACION

ELEMENTOS TRAZA PEDIATRICOS NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

M028702 | MICRONUTRIENTES INORG ESENCIALES 4 A9 | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
ELEM X 10 ML COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

J05AF09 iﬁg@%@géj&g&%‘ flE';SEOVIR REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
' COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

81 E?J&?Igﬁé”%ﬁ'é?;gvm ALAFENAMIDA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
: COMERCIALIZACION

FORMULA DE INICIO PARA LACTANTES ABASE | NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP94L14 | DE MALTODEXTRINA Y PROTEINA DE ARROZ REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
HIDROLIZADA COMERCIALIZACION

FORMULA LACTEA LIQUIDA 70 ML 24 KCAL NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

64 | LACTANTES BAJO PESO AL NACER REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
(MEADIJHONSON) (NAN PREMATUROS) COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A021265 5%'3&":%&%%5?&? HIPERPROTEICA REPLETE | o -reTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NG CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP11C02 E'(I)DLRSXFIF'ZR&';ICLAME”LCELULOSA 2.5% (OQ-FIL) | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
: COMERCIALIZACION

INMUNOGLOBULINA HUMANA HIPERINMUNE 25 | NO_CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS

NP41106 | N oA VARICELA ZOSTER 5 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

J05AE08 | OR ATAZANAVIR 200 MG CAPSULA (REYATAZ) | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

..... STE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL L UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUC CION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE

GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

78 a";ggﬁ\g”’\ S000UL/5ml(50mg /5m) (2 | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
' COMERCIALIZACION

" TNO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

16E0029 i%ﬁ8{06“'0505?(12';5&’1”55&;25“E;(LIUDSINA1/" REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

16E0001 | VIOLETA DE GENCIANA GOTAS REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
' COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPO1NO2 ’T‘/fg[’ti':'AINOFEN + CODEINA (325MG+30MG) REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP99EO2 | ACETATO DE LEUPROLIDE 22.5 MG AMPOLLA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP135L2 | ACETATO DE LEUPROLIDE 3.75 MG AMPOLLA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A006721 | ACICLOVIR 250 MG POLVO PARA INYECCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP99S01 ’;glglg POLIACRILICO 0.2% GEL OFTALMICOX | pre1sTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

16E0002 ?&E&i‘;k?mmm“ MG/5ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

16E0003 ?&E&i‘é'{?mmw > MG /100 ML SOLUCION | pFe15TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP12151 g'f-__?(zEMOILC';(S)LIVINILICO 15 ML GOTAS REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

ALTEPLASE (ACTIVADOR TISULAR DEL NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A041721 | PLASMINOGENO HUMANO) 50 MG POLVO REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
LIOFILIZADO COMERCIALTZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPAOIAB | ANFOTERICINA B-LIPOSOMAL IV X 50 MG REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19M0005 | ARIPIPRAZOL 15 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

2470002 | ATAZANAVIR 200 MG CAPSULA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP99LO2 | BICALUTAMIDA 150 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

C005011 | CARBAMAZEPINA 200 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A12AA04 gﬁgfig”"m DE CALCIO TABLETA 600mg EqCA | prc1STROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

052721 | CASPOFUNGINA 50 MG FRASCO VIAL (CANCIDAS) | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

JO2AX04 | CASPOFUNGINA 70 MG FRASCO VIAL (CANCIDAS) | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARTO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL.

COORDINACION DEL

SU REPRCDUC CION ESTARA DADA A TFUWE‘ DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Jo1DC02

CEFUROXIMA 250 MG/5 ML SUSPENSION ORAL
FRASCO X 70 ML

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

C014102

CICLOSPORINA 50MG CAPSULA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NP6BCO1

CITRATO DE CAFEINA 20 MG/ ML AMPOLLA USO
V/VO

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

CLARITROMICINA 250 MG/5 ML POLVO PARA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

C046231 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
SUSPENSION X 50 ML R o IALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
C049011 | CLOPIDOGREL 75 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
JO5AR26 EGE}J}';‘@%R; RITONAVIR (800MG-+100MG - REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NPHO1BA SDSSI\SII?IZTJI;SLINA LIOFILIZADO 120 MCG TABLETA | pr16TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION ’
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NP146]1 ?é’&i'fggf;“ 500 MG POLVO PARA INYECCION | prercTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
L04AA25 | ECULIZUMAB 300 MG AMPOLLA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
ALOBKIO | EMPAGLIFLOZINA 10MG TABLETA RECUBIERTA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
AL0BKO3 | EMPAGLIFLOZINA 25 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS
ENANTATO DE TESTOSTERONA 250 MG ,
09A0006 REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
SOLUCION INYECTABLE JERINGA PRELLENA 1ML | Soo=0 S0 T
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
£20722 fﬁ%’gzg&m“’\ 2.000 UL POLVO PARA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NP153H3 '(EI',‘\‘TV’}S\"EZ’\;EM 1 GR POLVO PARA INYECCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NP17D00 S?ELTOR VII ACTIVADO 1 MG RECOMBINANTE | pe16TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NP26FO1 E@Eg%mm%ﬂ\l’ﬁo COAGULACION 2 MG REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMP LA REVISION DE
NP111F1 Eg%%ﬂ’ggﬁ';ggﬁﬁ%%agﬁmﬁ VIAL REGICsrRoéE SiNHARI%S,I?BIIEM YDAUITI}(S:I@SAC.{S%N}SAI;SA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
F001721 Eﬁgﬂﬁ;’ég&g;mmmlum 1000 UTPOLVO | pEcicTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
F001722 E’SSTU?ﬁg{gé’;}gﬂg&g&“mh"BINANTE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
FENILEFRINA CLORHIDRATO 5 % + NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NP118S1 | TROPICAMIDA 0.5 % SOLUCION OFTALMICA 5 | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

ML

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTD ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU PFPRODUCCEO?\ ESTARA DADA A TRAV&S DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE

GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP145A2 f&b‘éﬁi}ﬂ 300 MCG/ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP9INO2 | FLUDROCORTISONA 0.1 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP97F01 fwg"gfg& 0.5 MG/5 ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19M0000 | FLUVOXAMINA 100 MG TABLETA RECUBIERTA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPBO1AX gggﬁé‘;"g&gt’i&ﬁggfo 2.5 MG/ 0.5 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

F018011 | FOSAMPRENAVIR TABLETA 700 MG REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

MO9AX01 'SIR%FE’&CENATO DE SODIO 25MG/2.5ML - REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP150C1 | IBUPROFENO 10 MG AMPOLLA X 2 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

HEMODO009 | IDARUCIZAMAB VIAL 50ML DE 2,5GR/50ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

BO1AC11 ,I\ILSBPURLCI’ZSXDSC?RLUCION PARA INHALACION POR | e e16TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

1004721 | IMIPENEM + CILASTATINA 500 MG AMPOLLA | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

LO4AB02 | INFLIXIMAB 100MG VIAL X 10ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP41J03 b'%“ﬂf’fh%%ﬂ&”" CONTRA HEPATITIS B 100 | ¢ e16TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

A10AE06 migg'\;@LGELARGINA 100 UI/ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

INSULINA GLARGINA 100 UL/ML SOLUCION NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

0910001 | e R e e /M SorCor REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

0910000 %mgg’:@&%L_,fshfl';'AE;ggRLg/g'ésgghxgﬁN REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP41R01 gpg;ioFﬁs%gogg&% f(olLSUﬂLON P/NEBULIZAR | £ rG1STROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
: COMERCIALIZACION

, NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

24AACD2 | ITRACONAZOL 10MG/ML SOLUCION ORAL REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP137G1 | LABETALOL HCL 100 MG/20 ML AMPOLLA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NO3AX18 | LACOSAMIDA 100 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESF HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NO3AX19 | LACOSAMIDA 200 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

1022033 | LAMOTRIGINA 100 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
1022032 | LAMOTRIGINA 50 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION ,
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NP9SNO3 tgxgxcgmsoo MG/ML SOLUCION ORAL | pe16TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NPJO1MA ;mg&gg&cxm 500 MG/100 ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NG CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
C03POA2 | LEVONORGESTREL 0.75 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
09A0004 ;gﬁggﬁgfﬁf’%‘égg&gﬁ %TILESTRADIOL REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
09A0003 ;g"@g‘gﬁgf&f%gggg& %’;”LESTRADIOL REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NG CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
E005701 g"ﬂggﬁ%%g’:‘;&mﬂm 0.2 MG/ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
M018721 ?NEE%EFI{S);ATO SODICO 50 MG POLVO PARA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
13C0000 mg?gifsmL VAGINAL 200 MCG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NP127C4 | MONTELUKAST 4 MG TABLETA MASTICABLE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NPLOAAA Eémléﬁ?g":gf&%n%mg ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NO14011 | NEVIRAPINA 200 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
, _ , COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NPGONO2 | NITROFURAZONA POMADA POTE X 500 G REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
19M0007 | OLANZAPINA 10 MG POLVO INYECTABLE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
BOLAFO2 | OR APIXABAN 2.5 MG TABLETAS RECUBIERTAS | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NG CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
BOLAF5M | OR APIXABAN 5MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NG CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
C07AB07 | OR BISOPROLOL 2.5 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
CO7ABSM | OR BISOPROLOL 5 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE )
POCEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTAR
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
co71omG | OR BISOPROLOL FUMARATO 10 MG TABLETAS | peicTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

19J0003

OR CARBAMAZEPINA 2% SUSPENSION ORAL X
100 ML (TEGRETOL)

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

19J0001

OR CARBAMAZEPINA 200 MG GRAGEA RETARD
(TEGRETOL)

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

B0O3ACO1

OR CARBOXIMALTOSA DE HIERRO 500MG
AMPOLLA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NP19R0O1

OR CLOBAZAM 10 MG TABLETA (URBADAN)

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

BO1AEMG

OR DABIGATRAN ETEXILATO 110 MG CAPSULA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

A10BX09

OR DAPAGLIFLOZINA 10 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

CO1EB17

OR IVABRADINA 5 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

CO1EB75

OR IVABRADINA 7.5 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

C07ABIM

OR NEBIVOLOL 10 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

C07AB2M

OR NEBIVOLOL 2.5 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

C09DXM2

OR SACUBITRILO VALSARTAN 200 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

BO1AC24

OR TICAGRELOR 60 MG TABLETAS

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NPG04BD

OXIBUTININA CLORHIDRATO 5 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NP99X16

PREGABALINA 75 MG TABLETA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NP70C01

PROSTAGLANDINA E1 SOLUCION INYECTABLE
500 MCG/ML (ALPROSTADIL)

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

19M0002

QUETIAPINA 25 MG TABLETA RECUBIERTA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

19M0004

QUETIAPINA 300 MG TABLETA RECUBIERTA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

19M0003

QUETIAPINA 50 MG TABLETA RECUBIERTA

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

24AAX08

RALTEGRAVIR 100 MG TABLETA MASTICABLE

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO E£S PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMAC 10N QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL,

SU REPRODUC CION ESTARA DADA A TRAVEQ DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,
NPJOSAX | RALTEGRAVIR 400 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

RO10012 | RISPERIDONA 1 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

RO10011 | RISPERIDONA 2 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19QO001 | RISPERIDONA 25 MG SUSPENSION INYECTABLE | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19QNO5A | RISPERIDONA 3 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP138L1 mggmB 500 MG/50 ML SOLUCION PARA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19M0009 $¥’;f£ggﬁ?ég'6 MG/24 H (9 MG) PARCHE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

19M0008 qFf&‘;ls;‘ég'F‘{"pf'“I‘é‘og"S MG/24 H (18 MG) PARCHE | pecicTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

001221 | SALBUTAMOL 2 MG/5ML (0.04%) JARABE REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPOgRO3 | SA RO P o mCe. FLUTICASONA | pEGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP99B35 fﬁfgg“:@fgx 200 MG/2 ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPA12CB (SDL:{';'T_ATO DE ZINC 2 MG/ML X 120 ML SOLUCION | pe1eTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

023712 gb’;{géﬁggﬂ Eﬁ%g?\gﬁg 25 MG/ML 4ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

023713 ggggéﬁsr;\gg Eﬁ#’ég‘f\gﬁg 25 MG/ML 8 ML REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NPBO1AD IFSIFEISZE:%SCIiEOOO UI (50 MG) POLVO REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP142A4 IEE/IKI?SESINA ACETATO 1 MG AMPOLLAPOLVO | pecroTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

T028701 EBRSEIBAN 0.25MG/ML SOLUCION INYECTABLE X | pr16TROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

T019701 EOSXSEDE TETANICO SOLUCION INYECTABLE X | peGioTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
: COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

NP12937 }’Q%’é"&g‘fé’""ococo 0.5 ML SOLUCION REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
: COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

Np10B14 | VALGANCICLOVIR 450 MG TABLETA RECUBIERTA | peisTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

(VALIXA)

COMERCIALIZACION

ESTE DOCUMENTO ES
POSEE £S5 CONFIDENCIAL.

COORDINACION DEL SISTEMA DE
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NP99V01

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

VIGABATRINA 500 MG TABLETA REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

COMERCIALIZACION

NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

vial COMERCIALIZACION

29A0000 | VORICONAZOL 200 MG POLVO PARA INYECCION | REGISTROS SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA
COMERCIALIZACION

) — NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS TECNICAS,

Mo3axoy | XEOMIN® (Toxina botulinica tipo A) 100UI por | pecrerpas SANITARIOS, BPM Y AUTORIZACION PARA

De otra parte, durante el

ningdn proveedor

proceso quedaron los siguientes medicamentos no fueron ofertados por

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD
A037012 | ABACAVIR 300 MG TABLETA 20
A022701 | AMINOFILINA 240 MG/10 ML SOLUCION INYECTABLE 20
B001253 | BARIO SULFATO 96% EN POLVO+BOLSA NEUMOCOLON 16
B012011 | BROMOCRIPTINA 2.5 MG TABLETA 30
04A1C11 | CLOFAZIMINA 50 MG CAPSULA 100
10A0001 | DEXTROSA EN AGUA DESTILADA (DAD 5%) 100 ML (ENVASE DE POLIETILENO) 10
NO5BA01 | DIAZEPAM 10 MG TABLETA 10
E007231 | ERITROMICINA 250 MG/5 ML DE BASE (5%) 5USPENSION ORAL 47
MAG0004 | FLUDROCORTISONA SUSPENSION FCO X 30 ML 10

63 FORMULA LACTEA LIQUIDA 2 ONZ 22 KCAL LACTANTES BAJO PESO AL NACER 36
(MEADJHONSON)
G003611 | GENTAMICINA (SULFATO) 0.3% UNGUENTO OFTALMICO X 5 G 10
NP31D01 | INDOMETACINA 1 MG/ML FRASCO VIAL POLVO LIOFILIZADO 10
L011706 | LIDOCAINA CON EPI 1% X 10 ML FRASCO SOLUCION INYECTABLE 10
L011710 | LIDOCAINA CON EPI 1% X 20 ML FRASCO SOLUCION INYECTABLE 214
24AARI0 | LOPINAVIR/RITONAVIR 100 mg /25 mg TABLETAS MASTICABLES 16
M027701 | MULTIVITAMINAS IV ADULTO MIC ORG ESENC 6.52 MG 12.5 MG 25 MG 10
N014251 | NEVIRAPINA 50 MG / 5 ML X 240 ML SUSPENSION ORAL 10
07C0001 | NIFEDIPINA CAPSULA DE LIBERACION PROGRAMADA X 10 MG 10
NP117C8 | NIFEDIPINA CAPSULA X 10 MG 73
N008701 | NIMODIPINA 10 MG/50 ML SOLUCION INYECTABLE 10
P003141 | PENICILAMINA 250 MG CAPSULA 10
P010221 | PIPERAZINA 1 G/5 ML (20%) JARABE X 60 ML 10
NP99P01 | PIRIMETAMINA 2 MG/ML SUSPENSION FRASCO X 30 ML 10
P024701 | PRALIDOXIMA 200 MG POLVO PARA INYECCION 64
NP74R03 | SALBUTAMOL + BR IPRATROPIO X 2.5 ML MONODOSIS 10
74 SODIO NITRITO Ampolla 300 mg / 10 mi ( 2 ampollas). 2
75 SUERO ANTIOFIDICO MONOVALENTE (4 ampollas). 10
70 VERDE INDOCIANINA POLVO PARA SOLUCION INYECTABLE 25MG 10
A006611 | ACICLOVIR 3 % UNGUENTO OFTALMICO 10G TUBO 2
NP141D3 | COLAGENASA 120 UI/ 100 GR TUBO X 20 GR 2
NP142D3 | COLAGENASA 120 UI/ 100 GR TUBO X 40 GR 2
C05CA03 | DIOSMINA 600MG COMPRIMIDO 30
NP98R0O3 | EPINEFRINA RACEMICA SOLUCION PARA INHALACION USP 2.25 % 0.5 ML 2
NP41H00 | HEMINA HUMANA 250 MG / 10 ML AMPOLLA 1
NP18B01 | INMUNOGLOBULINA G HUMANA NORMAL 6 G POLVO LIOFILIZADO 2
01A0001 | IOPROMIDA 240 MG IODO/ML X 50 ML FRASCO 2
1022031 | LAMOTRIGINA 25 MG TABLETA 18
JO5AE11 | LOPINAVIR + RITONAVIR (80 + 20) MG SOLUCION ORAL FCO X 160 ML 2
NP87MO01 | MICONAZOL AL 2% GEL ORAL 78 GR TUBO 2
04ASO1A | NATAMICINA 5% SUSPENSION OFTALMICA ESTERIL X 15 ML 2

HEMODO035 | PRASUGREL COMPRIMIDOS DE 5MG 120
NP97]01 | SULFADIAZINA 100 MG/ML SUSP. ORAL FRASCO X 30 ML 2
NPA11AA | VITAMINAS ASOCIADAS + MINERALES GRANULADO FRASCO X 300 G 2

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INF GRMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL.

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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[ NPg5v02 | VITAMINAS ASOCIADAS + MINERALES SOLUCION ORAL FRASCOX 10 ML [ 214 ]

Fl ggg}lcente listado de medicamentos fue ofertado por un valor superior al promedio establecido por
a institucion.

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD | PRECIO HUSRT
AMPICILINA + SULBACTAM 250 MG POLVO PARA
NPA1011 A e SION ORAL 10 16.287,00
FORMULA LACTEA LIOUIDA 2 ONZAS 22 KCAL LACTANTES
NP94L18 BAJO PESO AL NACER SIMILAC NEOSURE 836 2.008,00
P020322 PLATA SULFADIAZINA 1% CREMA X 60 G 44 10.908,00
POTASIO FOSFATO (FOSFORO 2.6 mM/ML) SOLUCION
P039701 o 2% 10 ML 856 6.156,00
E002011 ENALAPRIL MALEATO 5 MG TABLETA 522 38,00
NP128X7 ETOMIDATO 20 MG /10 ML AMPOLLA 10 10.316,00
0,
NPLICOL ELDL/IJERESCEINA SODICA 10% SOLUCION INVECTABLE VIAL X 0 23.678,00
1980000 OXICODONA 10 MG TABLETA 786 386,00
SOLUCION DESINFECTANTE CLORHEXIDINA 1% ETANOL
16E0029 60% X 3785 ML CLEARSYN PLUS 10 72.033,00
NP136R6 ACETILCISTEINA GRANULADO 200 MG SOBRES 86 94,00
NPO2RO5 ACETILCISTEINA GRANULADO 600 MG SOBRES 50 282,00
NPJOLFA AZITROMICINA TABLETA X 500 MG 70 435,00
CIPROFLOXACINA 3MG + DEXAMETASONA 1 MG/ML GOTAS
NPSO3AA Ry 5 ML 2 23.952,00
C046031 CLARITROMICINA 500 MG TABLETA 956 555,00
D004721 DEFEROXAMINA MESILATO 500 MG POLVO PARA INYECCION 2 19.905,00
NP126RS DORNASA ALFA 1 MG/ML AMPOLLA SOL P/INHALAR ) 78.062,00
NPS01FB FENILEFRINA CLORHIDRATO 10% SOLUCION OFT 2 36.065,00
NP30L0L IFiLAZIE%FENo SUSPENSION 100 MG/5ML SUSPENSION , 720,00
NP10436 INMUNOGLOBULINA H CYTOMEGALOVIRUS 50 ML 2 15.262,00
NP36106 INMUNOGLOBULINA HUMANA 5G SOLUCION INYECTABLE 134 579.366,00
INMUNOGLOBULINA HUMANA ENO REGULADOIQUECIDA 5%
NP32106 ey 0% 100 ML 85 2.478.987,00
A 0A3A0 Ill\cl)S'\l:IL_INA LISPRO 100 UI/ML SOLUCION INYECTABLE VIAL X 5 66.644.00
NP46LOA LACTULOSA JARABE 60G/100ML SOBRE X 15 ML 518 1.260,00
HEMODO031 | LEVOSIMENDAN VIAL DE 2.5 MG/ML SOLUCION INYECTABLE 3 513.524,00
7 0A0000 k/I-ERNITINA L-ASPARTATO SOLUCION INYECTABLE 5G / 10 20 19.650,00
DOBAX09 MUPIROCINA 2% UNGUENTO 15G 10 11.500,00
NP10304 OR TOPIRAMATO 25 MG TABLETA RECUBIERTA (TOPAMAC) 148 454,00
NP124A9 PANCREATINA + SIMETICONA 170 MG/80 MG TABLETA ) 370,00
PANCREATINA 300 MG (LIPASA/PROTEASA/AMILASA)
NP08101 CAPSULA LIBERACION RETARDADA 3 27,00
0780001 PROPAFENONA 150 MG TABLETA 3 195,00
R005101 RIFAMPICINA 300 MG CAPSULA 50 309,00
NP91501 SACCHAROMYCES BOULARDI 200 MG 2 3.728,00
NP7/G04 SILDENAFIL 50 MG TABLETA 596 145,00
B02BC30 TTSSEEL CONGELADO PRIMA DE 4ML REF: 5500418 ) 926.296,00
NPOONO3 TOPIRAMATO 100 MG TABLETA E) 1.819,00
NP110N3 TOPIRAMATO 25 MG TABLETA 262 454,00
NP86VO1 VITAMINA E 400 UI CAPSULA BLANDA 689 124,00

VERIFICACION DE EXPERIENCIA
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PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
: - CUMPLE / NO
iTEM OBSERVACION CUMPLE
CONTRATO 1: 02-BS-0058-2018
EMPRESA / ENTIDAD: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
CENTRO ORIENTE E.S.E
OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS INTRAHOSPITALARIO
AMBULATORIOS, LIQUIDOS ENDOVENQSOS, ALIMENTOS Y NUTRICIONES
ENTERALES Y PARENTERALES, NECESARIOS PARA LA NORMAL
PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS
DE SALD CENTRO ORIENTE E.S.E.
VALOR DEL CONTRATO: 6.449.263.612.00
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES CONSECUTIVO 315
EXPERIENCIA GENERAL DEL | CONTRATO 2: 437-2021
PROPONENTE EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA CUMPLE
OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA, HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA
VALOR DEL CONTRATO: 2.648.974.346.00
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES: CONSECUTIVO 291
CONTRATO 3: 02-BS-0091-2019
EMPRESA / ENTIDAD: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
CENTRO ORIENTE E.S.E
OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS QUE SE
REQUIEREN PARA DAR ATENCION A LOS USUARIOS DE LA SUBRED
INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO ORIENTE E.S.E
VALOR DEL CONTRATO: 4.840.558.523.00
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES: CONSECUTIVO 317
PROPONENTE: LIFE SUMINISTROS MEDICOS
i CUMPLE / NO
iTEM OBSERVACION CUMPLE
CONTRATO 1: 032 DE 2023
EMPRESA / ENTIDAD: MIRED BARRANQUILLA IPS S.A.S
OBJETO: EL COONTRATISTA SE COMPREOMENTE CON EL CONTRATANTE
A REALIZAR EL SUMINISTRO Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS O INSUMOS
DE ASEPSIA Y MEDICOS EN LAS FARMACIA DE LAS SEDES DE LA RED
HOSPITALARIA DISTRITAL OPERADAS POR MI RED BARRANQUILLA IPS
S.AS.
EXPERIENCIA GENERAL DEL | VALOR DEL CONTRATO: 10.300.000.000
PROPONENTE REGISTRO UNICO DE PROPONENTES: CONSECUTIVO CUMPLE
CONTRATO 1: 080 DE 2023
EMPRESA / ENTIDAD: MIRED BARRANQUILLA IPS S.A.S
OBJETO: EL COONTRATISTA SE COMPREOMENTE CON EL CONTRATANTE
A REALIZAR EL SUMINISTRO Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS O INSUMOS
DE ASEPSIA Y MEDICOS EN LAS FARMACIA DE LAS SEDES DE LA RED
HOSPITALARIA DISTRITAL OPERADAS POR MI RED BARRANQUILLA IPS
S.AS.
VALOR DEL CONTRATO: 26.600.000.000
PROPONENTE: DISFARMA DISTRIBUCIONES MEDICAS
. p CUMPLE / NO
iTEM OBSERVACION CUMPLE
CONTRATO 1: 0002IPSI-2021 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIG SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA IN

FORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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EXPERIENCIA GENERAL DEL
PROPONENTE

EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO DAPARTAMENTAL DE
NARINO E.S.E

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE  MEDICAMENTOS
DISPOSITIVOS MEDICOS Y NUTRICIONES ENTERALES CON PROPOSITOS
ESPECIALES PARA LA AAECUADA ATENCION A PACIENTESDEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E

VALOR DEL CONTRATO: 11.708.951.557

CONTRATO 2: 0028CD-2021

EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO DAPARTAMENTAL DE
NARINO E.S.E

OBJETO: CONTRATAR FEL SUMINISTRO DE  MEDICAMENTOS
DISPOSITIVOS MEDICOS Y NUTRICIONES ENTERALES CON PROPOSITOS
ESPECIALES PARA LA AAECUADA ATENCION A PACIENTESDEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E

VALOR DEL CONTRATO: 1.350.000.000.00

CONTRATO 3: 017 DE 2022

EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E SALUD SOGAMOSO

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS GENERICOS PARA SALUD
SOGAMOSO E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO: 799.970.127

PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S

iTEM

OBSERVACION

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL
DEL PROPONENTE

CONTRATO 1: 336 DE 2021

EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE
TUNJA

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS EN GENERAL PARA EL
ABSTECIMIENTO DEL SERVICIO FARMACEUTICO PARA GARANTIZAR LA
PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

VALOR DEL CONTRATO: 2.329.641.499.00

CONTRATO 2: 20180221

EMPRESA / ENTIDAD: HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E
OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ATENCION DE LOS
PACIENTES EN LOS SERVICIOS DEL HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
DE IBAGUE — TOLIMA E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO: 2.540.052.087

CONTRATO 3: 214/2019

EMPRESA / ENTIDAD: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MEDICAMENTOS REQUERIDOS POR LOS DIFERENTES SERVICIOS MEDICOS
ASISTENCIALES EN EL HOSPITAL REGIONAL DE SOGAMOSO E.S.E PARA
BRINDAR ATENCION A LOS PACIENTE DE LAS DIFERENTES EPS
ASEGURADQS PARTICULARES Y DEMAS EMPRESAS CON LAS CUALES LA
INSTITUCION TIENEN CONTRATO YA QUE SON NECESARIOS PARA
GARANTIZAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE MANERA
EEECTIVA OPORTUNA MEDIANTE GRDENES DE PEDIDO DURATE EL PLAZO
CONTRACTUAL Y/O HASTA AGOTAR EL PRESUPUESTO DEL CONTRATO
VALOR DEL CONTRATO: 499.357.826.15

CUMPLE

PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES

[ iTEM

| : OBSERVACION

[ COMPLE_/ NO |

ESTE DOCUMEN

POSEF BS CONFIDENCEAL. SU RE')ROM}LCEO\} ESTARA DADA ATRAVE DEC

COORDINACION DEL SISTEMA DE GAI RANTIA DE CALIDAD

r() ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
OPIAS AUTORIZADAS POR LA



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CODIGO: C-F-32

VERSION: 02

Pagina 37 de

EVALUACION TECNICA 38

=

-‘%3“.; kb

HOSPITAL

RRERSITARIO

San Rafael
de Tunja

PRELIMINAR

Fecha: 01/11/2021

CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL
PROPONENTE

CONTRATO 1: 304/2022

EMPRESA / ENTIDAD: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL
DE TUNJA

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA EL TRATAMIENTO DE
DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVRSITARIO SAN
RAFAEL DE TUNJA

VALOR DEL CONTRATO:2.95.956.732.00

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES: CONSECUTIVO 560

CONTRATO 2: 143/2022

EMPRESA / ENTIDAD: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS CON LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS, LA PRESENTACION Y EN LAS
CANTIDADES QUE SE REQUIERE PARA LA PRESTACION Y EN LAS
CANTIDADES QUE SE REQUIERE PARA LA PRESTACION DE LOS
SERVICIOS DE SALUD A LOS USUARIOS DEL REGIMEN CONTRIBUTIVO Y
SUBSIDIADO AFILIADO A LAS DIFERENTES EPS - Y EPS-S QUE
DEMANDAN SERVICIOS EN EL HOSPITAL REGIONAL DE SOGAMOSO
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO Y EN LAS UNIDADES BASICAS DE
ATENCION “UBAS” UBICADAS EN LOS MUNICIPIOS DE BUSBANZA Y
PAJARITO

VALOR DEL CONTRATO: 2.236.486

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES: CONSECUTIVO 553

CUMPLE

Contrato 3: 030-2022

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL REGIONAL DE DUITAMA
OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS A PRECIO UNITARIO PARA
RESPONDER A NECESIDADES DE LA INSTITUCION

Valor del contrato: 2.302.798.085.00

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES: CONSECUTIVO 609

PROPONENTE

ESPECIFICACIONES

I PROPUESTA
TECNICAS

ANEXOS TECNICOS ECONOMICA

EXPERIENCIA

RAFAEL ANTONIO

SALAMANCA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

LIFE
MEDICOS

SUMINISTROS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

DISFARMA
DISTRIBUCIONES
MEDICAS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

COMPANY MEDIQBOY OC

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

JEZA SOLUCIONES
EMPRESARTALES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por RAFAEL ANTONIO SALAMANCA, con NIT. 17.068.260, CUMPLE con 110 item
por un valor de SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($687.528.665.00).

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S, con NIT. 900.240.177-9, CUMPLE con
un 1 ftem por un valor de UN MILLON NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS
CINCO PESOS M/CTE ($1.919.605.00)

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por DISFARMA GC, con NIT. 900.580.962-2, CUMPLE con un 95 item por un valor
de CIENTO SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y
CINCO PESOS M/CTE ($106.223.575.00)

Una vez efectuada la verificacién de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por COMPANY MEDIQBOY OC, con NIT. 901.035.884-3, CUMPLE con 13 items
por un valor de OCHO MILLONES CIEN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS
($8.100.475.00)

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S, con NIT. 901.048.992-7,
CUMPLE con 155 items por un valor de MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES

CIENTO TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE
(1.773.137.826.00)

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital.

Atentamente,

el ke G

Directora Técnica Servicio Farmacéutico

Lider Servicio FarmacéuticoG

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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